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РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

15.03.2021, Пн
14-00 — 20-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

15-00 — 18-00 Работа комиссии по допуску участников соревнований

19-00 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьёвка командных соревнований

16.03.2021, Вт
08-30 — 09-30 Разминка участников командных соревнований

09-30

11-30 Командные соревнования юноши и девушки, 2-ой тур

13-30 — 14-50 Технологический перерыв; разминка участников командных соревнований

14-50 Торжественное открытие соревнований

15-30

17-30

18-00 Окончание работы комиссии по допуску участников личных соревнований

19-00 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьёвка предварительного этапа соревнований

Разминка участников личных соревнований

17.03.2021, Ср
08-30 — 09-30 Разминка участников соревнований

09-30 Предварительный этап соревнований девушек

11-30 Парные соревнования девушек (до финала)

13-30 Предварительный этап соревнований юношей

16-30 Парные соревнования юношей (до финала)

18-30 Смешанные парные соревнования (до финала)

20-00 Жеребьёвка финального этапа соревнований

18.03.2021, Чт
08-30 — 09-30 Разминка участников личных соревнований

09-30 Финальный этап одиночных соревнований девушек

14-15 Финальный этап одиночных соревнований юношей

19.03.2021, Пт
08-30 — 09-30 Разминка участников соревнований

09-30 Финальный этап одиночных соревнований девушки, юноши (доигрывание)

12-30 Одиночные соревнования девушек, юношей, финалы

13-30 Парные соревнования девушек, юношей, финалы

14-30 Смешанные парные соревнования, финал

15-30 Награждение победителей и призёров соревнований

20.03.2021, Сб
День отъезда

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 

Командные соревнования юноши и девушки, 1-ый тур

Командные соревнования юноши и девушки, 3-ий тур

Командные соревнования юноши и девушки, 4-ый тур
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№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 06.01.2009 IСР 727 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева А. А.  
2 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 IIСР 597 Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Боков А.В. Бокова Е. В.  
3 РЕШЕТИНА Елизавета Андреевна 03.03.2008 IIСР 411 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
4 САМСОНОВА Любовь Владимировна 09.02.2006 IСР 361 Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Гавдель Л. А. Белов А. В.  
5 ТЕРЕХОВА Яна Сергеевна 23.02.2006 КМС 360 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева А. А.  
6 ТЕРЕХОВА Полина Сергеевна 12.05.2006 IСР 337 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Швецов Ю. П.  
7 ПРОХОРОВА Софья Игоревна 18.07.2006 IIСР 311 Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Грабилова С. В.  
8 КАЗАКОВА Яна Александровна 05.03.2007 IСР 291 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ордина С. О.  
9 ПОПКОВА Елена Евгеньевна 25.08.2007 IIСР 284 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ордина С. О.  

10 ЗАБОЛЕВА Ольга Александровна 22.03.2009 IIIСР 229 Старый Оскол БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. БЕЛЦФО  Белова Г. В.  
11 ДОЩАТОВА Мария Аркадьевна 03.03.2009 IIСР 220 Людиново КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Смирнов Г. А.  
12 ВАРДАПЕТЯН Мария Нориковна 24.04.2006 IIСР 200 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
13 КОЗЕЕВА Ирина Александровна 26.09.2007 IIСР 200 Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Грабилова С. В. Агудалина О. И.  
14 ЧУВАШИНА Ульяна Алексеевна 18.01.2009 IIСР 199 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ордина С. О.  
15 РЫБАКОВА София Олеговна 16.12.2006 IIСР 195 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Манусевич Л. А.  
16 МАТВЕЙЧУК Дарья Романовна 24.01.2006 IСР 192 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Маракулин С. И. Овечкин В. И.  
17 ЯКУШЕВА София Ильинична 26.08.2006 IIIСР 187 Курск КУРСКАЯ Обл. КУСЦФО Хабибулина Т. В.  
18 БАРСОВА Наталия Борисовна 28.03.2007 IIСР =186 Брянск БРЯНСКАЯ Обл. БРЯЦФО Желяев Ю. В.  
19 ТАРАСОВА Татьяна Алексеевна 18.12.2008 IIIСР 183 Курчатов КУРСКАЯ Обл. КУСЦФО Петрушин И. С.  
20 ОШКУКОВА Софья Петровна 28.09.2008 IIIСР 174 Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Грабилова С. В. Тихомирова И. К.  
21 МИНЕЕВА Мария Алексеевна 07.01.2008 IIСР 172 Боровск КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Хоменко В. В. Хоменко М. Ш.  
22 КОСЦОВА Ульяна Витальевна 18.03.2008 IIСР 171 Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
23 ШУМИЛИНА Анна Сергеевна 31.01.2008 IIIСР 169 Моршанск ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Васильев А. И.  
24 БЕЛЯКОВА Софья Александровна 26.04.2006 IСР 155 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В  
25 ВЛАСОВА Влада Юрьевна 25.07.2007 IIIСР =153 Рязань РЯЗАНСКАЯ Обл. РЯЗЦФО Ганик Д. О.  
26 СТРОКОВА Юлия Андреевна 28.07.2006 IIСР 149 Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
27 ШИМАРОВА Майя Владимировна 19.06.2008 IIIСР 148 Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Минина О. В. Корсаков Е. В.  
28 КАНДРАХИНА Мария Константиновна 31.12.2009 IIIСР 147 Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Грабилова С. В.  
29 ГАЛКИНА Владислава Денисовна 28.02.2006 IIСР =141 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Рымарев С. В. Колягин А. С. Константинов А. В.  
30 ЛОПУХОВА Софья Сергеевна 27.05.2008 IIIСР 140 Моршанск ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Васильев А. И.  
31 ЧЕРНОВА Кира Руслановна 27.03.2007 IIIСР 139 Рыльск КУРСКАЯ Обл. КУСЦФО Чернов Р.  
32 ТАНАЕВА Мария Сергеевна 28.03.2007 IIСР 139 Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
33 ДЫЛИНОВА Карина Андреевна 05.10.2007 IIIСР 138 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Левченко О. Н.  
34 ЛЫКОВА Александра Николаевна 08.12.2008 IIIСР 115 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Швецов Ю. П.  
35 ЗУБАРЕВА Дарья Дмитриевна 17.12.2007 IIIСР 110 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
36 ПАВЛОВА Ольга Алексеевна 11.01.2008 IIIСР 108 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Лосенкова О. А. Головинский А. Н.  
37 ИКРЯННИКОВА Вероника Витальевна 15.01.2008 IIIСР 107 Сасово РЯЗАНСКАЯ Обл. РЯЗЦФО Любаров А. В.  
38 ИВАНОВА Варвара Максимовна 19.07.2006 IIIСР 105 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Левченко О. Н.  
39 ПОТАНИНА Полина Дмитриевна 14.02.2008 IIIСР 101 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Лукьянчикова Л. В.  
40 ГЛАДКИХ Татьяна Игоревна 24.01.2007 IIIСР =97 Губкин БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. БЕЛЦФО Волненко О. В.  
41 БОЛОТОВА Виктория Алексеевна 29.06.2006 IIСР =95 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Рымарев С. В. Колягин А. С. Константинов А. В.  
42 ЗЕМИНА Софья Константиновна 16.05.2008 IIIСР 87 Грязи ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Земин К. В.  
43 КУЛИНИЧЕВА Диана Сергеевна 22.04.2008 IIIСР 85 Брянск БРЯНСКАЯ Обл. БРЯЦФО Желяев Ю. В.  
44 КАЗАКОВА Александра Сергеевна 19.07.2008 IIIСР 80 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Богачёв А. Ю.  
45 МАРТЫНОВА Марина Ивановна 25.02.2008 IIIСР =80 Вязьма СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Лебедев А. А. Филимонова Т. Ю.  
46 ГРИШКИНА Алена Викторовна 09.02.2008 IIIСР 77 Рязань РЯЗАНСКАЯ Обл. РЯЗЦФО Ситникова И. Е. Ситников А. В.  
47 ЗАМАНАЕВА Дарья Павловна 05.09.2008 IIIСР 76 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Фатеева Е. Г.  
48 КАРГИНА Камила Андреевна 14.05.2010 IIIСР 74 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Кубарев Е. И.  
49 КУРАНОВА Анна Юрьевна 13.05.2006 IIIСР 68 Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Грабилова С. В. Агудалина О. И. Давыдянц Л. Н.  
50 КРЕМЕНЕЦ Анна Сергеевна 19.01.2009 IIIСР 60 Ногинск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Кулиева Т. З.  
51 РЯБОШАПКА Мария Владимировна 24.06.2008 IIIСР 58 Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С.П. Фирсова А. А.  
52 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина Дмитриевна11.09.2009 IIIСР 58 Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Гавдель Л. А. Белов А. В.  
53 АХАЕВА Ксения Александровна 06.02.2011 IIIСР 55 Ногинск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Кулиева Т. З.  
54 ХОМУТЕЦКАЯ Алина Александровна 28.07.2006 IIСР 50 Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Сарычев С. В.  
55 КАЗАКОВА Софья Сергеевна 20.05.2006 IIIСР =47 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Богачёв А. Ю.  
56 КНЯЗЕВА Ирина Андреевна 23.04.2008 IIIСР 43 Ногинск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Кулиева Т. З.  
57 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда Алексеевна 23.03.2008 IIIСР 43 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Фотченкова Е. О. Макаров С. Л.  
58 ЦАПЛИНА Анна Александровна 08.12.2007 IIIСР 42 Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Грабилова С. В.  
59 УСОВА Олеся Дмитриевна 25.12.2009 IIIСР 41 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Абакумова И. А.  
60 ШАБАНОВА Виктория Игоревна 17.06.2009 IIIСР 37 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Швецов Ю. П.  
61 МИХАЙЛИЧЕНКО Татьяна Андреевна 23.01.2009 IIСР 33 Уразово БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. БЕЛЦФО Симоненко Г. А.  
62 ТУГАРИНА Анастасия Романовна 15.03.2010 IIIСР 33 Ногинск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Кулиева Т. З.  
63 ШАКАЛОВА Виктория Дмитриевна 22.05.2012 IIIСР 28 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
64 ЮДИНА Варвара Евгеньевна 20.03.2008 IIСР 27 Тула ТУЛЬСКАЯ Обл. ТУЛЦФО Авдеев Р. В.  
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№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 РЫБКИНА Анна Вадимовна 05.03.2008 IIIСР 23 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Кулиева Т. З.  
66 ЗОЛОТАРЕВА Алена Николаевна 12.09.2008 IIIСР =20 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ордина С. О.  
67 АРИСТОВА Алена Игоревна 30.08.2010 IIIСР 16 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ким К. Д.  
68 ДЕНИСОВА Варвара Михайловна 07.02.2008 IIIСР 12 Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Белов А. В.  
69 СТРОЕВА Кристина Михайловна 14.09.2011 IIIСР 11 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Лукьянчикова Л. В.  
70 ЗАВЬЯЛОВА Дарья Павловна 29.08.2009 IIIСР 9 Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Белов А. В.  
71 ГУРКО София Геннадьевна 06.04.2011 IIIСР 8 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Золототрубова М. А.  
72 МОИСЕЕВА Ольга Романовна 16.03.2008 IIIСР =8 Новомосковск ТУЛЬСКАЯ Обл. ТУЛЦФО Кулешов И. В.  
73 ЛЫСОВА Варвара Алексеевна 17.10.2006 IIIСР =4 Новомосковск ТУЛЬСКАЯ Обл. ТУЛЦФО Кулешов И. В.  
74 ПРИМАК Ирина Андреевна 17.04.2008 IIСР =3 Уразово БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. БЕЛЦФО Симоненко Г. А.  
75 ЯКИМОВИЧ Варвара Андреевна 24.03.2009 IIIСР 2 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ким К. Д.  
76 ГУЩИНА Дарья Валерьевна 01.08.2007 IIIСР 0 Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
77 ФУРСОВА Кира Алексеевна 19.02.2007 IIIСР 0 Данков ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Михеев В. А.  
78 СМИРНОВА Алена Евгеньевна 12.06.2006 IIСР 0 Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Минина О. В. Корсаков Е. В.  
79 БАРАБАНОВА Валерия Романовна 24.03.2007 IIIСР 0 Богородский МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Кулиева Т. З.  
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1 АРИСТОВА Алена Игоревна 30.08.2010 IIIСР 16 Воронеж ВРН ЦФО Ким К. Д.  
2 АХАЕВА Ксения Александровна 06.02.2011 IIIСР 55 Ногинск МОЯ ЦФО Кулиева Т. З.  
3 БАРАБАНОВА Валерия Романовна 24.03.2007 IIIСР 0 Богородский МОЯ ЦФО Кулиева Т. З.  
4 БАРСОВА Наталия Борисовна 28.03.2007 IIСР =186 Брянск БРЯ ЦФО Желяев Ю. В.  
5 БЕЛЯКОВА Софья Александровна 26.04.2006 IСР 155 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В  
6 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 IIСР 597 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Боков А.В. Бокова Е. В.  
7 БОЛОТОВА Виктория Алексеевна 29.06.2006 IIСР =95 Воронеж ВРН ЦФО Рымарев С. В. Колягин А. С. Константинов А. В.  
8 ВАРДАПЕТЯН Мария Нориковна 24.04.2006 IIСР 200 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
9 ВЛАСОВА Влада Юрьевна 25.07.2007 IIIСР =153 Рязань РЯЗ ЦФО Ганик Д. О.  

10 ГАЛКИНА Владислава Денисовна 28.02.2006 IIСР =141 Воронеж ВРН ЦФО Рымарев С. В. Колягин А. С. Константинов А. В.  
11 ГЛАДКИХ Татьяна Игоревна 24.01.2007 IIIСР =97 Губкин БЕЛ ЦФО Волненко О. В.  
12 ГРИШКИНА Алена Викторовна 09.02.2008 IIIСР 77 Рязань РЯЗ ЦФО Ситникова И. Е. Ситников А. В.  
13 ГУРКО София Геннадьевна 06.04.2011 IIIСР 8 Воронеж ВРН ЦФО Золототрубова М. А.  
14 ГУЩИНА Дарья Валерьевна 01.08.2007 IIIСР 0 Домодедово МОЯ ЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
15 ДЕНИСОВА Варвара Михайловна 07.02.2008 IIIСР 12 Калуга КЛЖ ЦФО Белов А. В.  
16 ДОЩАТОВА Мария Аркадьевна 03.03.2009 IIСР 220 Людиново КЛЖ ЦФО Смирнов Г. А.  
17 ДЫЛИНОВА Карина Андреевна 05.10.2007 IIIСР 138 Рыбинск ЯРО ЦФО Левченко О. Н.  
18 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда Алексеевна 23.03.2008 IIIСР 43 Смоленск СМО ЦФО Фотченкова Е. О. Макаров С. Л.  
19 ЗАБОЛЕВА Ольга Александровна 22.03.2009 IIIСР 229 Старый Оскол БЕЛ ЦФО  Белова Г. В.  
20 ЗАВЬЯЛОВА Дарья Павловна 29.08.2009 IIIСР 9 Калуга КЛЖ ЦФО Белов А. В.  
21 ЗАМАНАЕВА Дарья Павловна 05.09.2008 IIIСР 76 Воронеж ВРН ЦФО Фатеева Е. Г.  
22 ЗЕМИНА Софья Константиновна 16.05.2008 IIIСР 87 Грязи ЛИП ЦФО Земин К. В.  
23 ЗОЛОТАРЕВА Алена Николаевна 12.09.2008 IIIСР =20 Воронеж ВРН ЦФО Ордина С. О.  
24 ЗУБАРЕВА Дарья Дмитриевна 17.12.2007 IIIСР 110 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
25 ИВАНОВА Варвара Максимовна 19.07.2006 IIIСР 105 Рыбинск ЯРО ЦФО Левченко О. Н.  
26 ИКРЯННИКОВА Вероника Витальевна 15.01.2008 IIIСР 107 Сасово РЯЗ ЦФО Любаров А. В.  
27 КАЗАКОВА Александра Сергеевна 19.07.2008 IIIСР 80 Смоленск СМО ЦФО Богачёв А. Ю.  
28 КАЗАКОВА Софья Сергеевна 20.05.2006 IIIСР =47 Смоленск СМО ЦФО Богачёв А. Ю.  
29 КАЗАКОВА Яна Александровна 05.03.2007 IСР 291 Воронеж ВРН ЦФО Ордина С. О.  
30 КАНДРАХИНА Мария Константиновна 31.12.2009 IIIСР 147 Серпухов МОЯ ЦФО Грабилова С. В.  
31 КАРГИНА Камила Андреевна 14.05.2010 IIIСР 74 Воронеж ВРН ЦФО Кубарев Е. И.  
32 КНЯЗЕВА Ирина Андреевна 23.04.2008 IIIСР 43 Ногинск МОЯ ЦФО Кулиева Т. З.  
33 КОЗЕЕВА Ирина Александровна 26.09.2007 IIСР 200 Серпухов МОЯ ЦФО Грабилова С. В. Агудалина О. И.  
34 КОСЦОВА Ульяна Витальевна 18.03.2008 IIСР 171 Домодедово МОЯ ЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
35 КРЕМЕНЕЦ Анна Сергеевна 19.01.2009 IIIСР 60 Ногинск МОЯ ЦФО Кулиева Т. З.  
36 КУЛИНИЧЕВА Диана Сергеевна 22.04.2008 IIIСР 85 Брянск БРЯ ЦФО Желяев Ю. В.  
37 КУРАНОВА Анна Юрьевна 13.05.2006 IIIСР 68 Серпухов МОЯ ЦФО Грабилова С. В. Агудалина О. И. Давыдянц Л. Н.  
38 ЛОПУХОВА Софья Сергеевна 27.05.2008 IIIСР 140 Моршанск ТАМ ЦФО Васильев А. И.  
39 ЛЫКОВА Александра Николаевна 08.12.2008 IIIСР 115 Воронеж ВРН ЦФО Швецов Ю. П.  
40 ЛЫСОВА Варвара Алексеевна 17.10.2006 IIIСР =4 Новомосковск ТУЛ ЦФО Кулешов И. В.  
41 МАРТЫНОВА Марина Ивановна 25.02.2008 IIIСР =80 Вязьма СМО ЦФО Лебедев А. А. Филимонова Т. Ю.  
42 МАТВЕЙЧУК Дарья Романовна 24.01.2006 IСР 192 Ярославль ЯРО ЦФО Маракулин С. И. Овечкин В. И.  
43 МИНЕЕВА Мария Алексеевна 07.01.2008 IIСР 172 Боровск КЛЖ ЦФО Хоменко В. В. Хоменко М. Ш.  
44 МИХАЙЛИЧЕНКО Татьяна Андреевна 23.01.2009 IIСР 33 Уразово БЕЛ ЦФО Симоненко Г. А.  
45 МОИСЕЕВА Ольга Романовна 16.03.2008 IIIСР =8 Новомосковск ТУЛ ЦФО Кулешов И. В.  
46 ОШКУКОВА Софья Петровна 28.09.2008 IIIСР 174 Серпухов МОЯ ЦФО Грабилова С. В. Тихомирова И. К.  
47 ПАВЛОВА Ольга Алексеевна 11.01.2008 IIIСР 108 Смоленск СМО ЦФО Лосенкова О. А. Головинский А. Н.  
48 ПОПКОВА Елена Евгеньевна 25.08.2007 IIСР 284 Воронеж ВРН ЦФО Ордина С. О.  
49 ПОТАНИНА Полина Дмитриевна 14.02.2008 IIIСР 101 Липецк ЛИП ЦФО Лукьянчикова Л. В.  
50 ПРИМАК Ирина Андреевна 17.04.2008 IIСР =3 Уразово БЕЛ ЦФО Симоненко Г. А.  
51 ПРОХОРОВА Софья Игоревна 18.07.2006 IIСР 311 Серпухов МОЯ ЦФО Грабилова С. В.  
52 РЕШЕТИНА Елизавета Андреевна 03.03.2008 IIСР 411 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
53 РЫБАКОВА София Олеговна 16.12.2006 IIСР 195 Ярославль ЯРО ЦФО Манусевич Л. А.  
54 РЫБКИНА Анна Вадимовна 05.03.2008 IIIСР 23 Балашиха МОЯ ЦФО Кулиева Т. З.  
55 РЯБОШАПКА Мария Владимировна 24.06.2008 IIIСР 58 Домодедово МОЯ ЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С.П. Фирсова А. А.  
56 САМСОНОВА Любовь Владимировна 09.02.2006 IСР 361 Калуга КЛЖ ЦФО Гавдель Л. А. Белов А. В.  
57 СМИРНОВА Алена Евгеньевна 12.06.2006 IIСР 0 Семибратово ЯРО ЦФО Минина О. В. Корсаков Е. В.  
58 СТРОЕВА Кристина Михайловна 14.09.2011 IIIСР 11 Липецк ЛИП ЦФО Лукьянчикова Л. В.  
59 СТРОКОВА Юлия Андреевна 28.07.2006 IIСР 149 Домодедово МОЯ ЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
60 ТАНАЕВА Мария Сергеевна 28.03.2007 IIСР 139 Домодедово МОЯ ЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
61 ТАРАСОВА Татьяна Алексеевна 18.12.2008 IIIСР 183 Курчатов КУС ЦФО Петрушин И. С.  
62 ТЕРЕХОВА Яна Сергеевна 23.02.2006 КМС 360 Химки МОЯ ЦФО Федосеева А. А.  
63 ТЕРЕХОВА Полина Сергеевна 12.05.2006 IСР 337 Воронеж ВРН ЦФО Швецов Ю. П.  
64 ТУГАРИНА Анастасия Романовна 15.03.2010 IIIСР 33 Ногинск МОЯ ЦФО Кулиева Т. З.  
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65 УСОВА Олеся Дмитриевна 25.12.2009 IIIСР 41 Воронеж ВРН ЦФО Абакумова И. А.  
66 ФУРСОВА Кира Алексеевна 19.02.2007 IIIСР 0 Данков ЛИП ЦФО Михеев В. А.  
67 ХОМУТЕЦКАЯ Алина Александровна 28.07.2006 IIСР 50 Семибратово ЯРО ЦФО Сарычев С. В.  
68 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина Дмитриевна 11.09.2009 IIIСР 58 Калуга КЛЖ ЦФО Гавдель Л. А. Белов А. В.  
69 ЦАПЛИНА Анна Александровна 08.12.2007 IIIСР 42 Серпухов МОЯ ЦФО Грабилова С. В.  
70 ЧЕРНОВА Кира Руслановна 27.03.2007 IIIСР 139 Рыльск КУС ЦФО Чернов Р.  
71 ЧУВАШИНА Ульяна Алексеевна 18.01.2009 IIСР 199 Воронеж ВРН ЦФО Ордина С. О.  
72 ШАБАНОВА Виктория Игоревна 17.06.2009 IIIСР 37 Воронеж ВРН ЦФО Швецов Ю. П.  
73 ШАКАЛОВА Виктория Дмитриевна 22.05.2012 IIIСР 28 Воронеж ВРН ЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
74 ШИМАРОВА Майя Владимировна 19.06.2008 IIIСР 148 Семибратово ЯРО ЦФО Минина О. В. Корсаков Е. В.  
75 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 06.01.2009 IСР 727 Химки МОЯ ЦФО Федосеева А. А.  
76 ШУМИЛИНА Анна Сергеевна 31.01.2008 IIIСР 169 Моршанск ТАМ ЦФО Васильев А. И.  
77 ЮДИНА Варвара Евгеньевна 20.03.2008 IIСР 27 Тула ТУЛ ЦФО Авдеев Р. В.  
78 ЯКИМОВИЧ Варвара Андреевна 24.03.2009 IIIСР 2 Воронеж ВРН ЦФО Ким К. Д.  
79 ЯКУШЕВА София Ильинична 26.08.2006 IIIСР 187 Курск КУС ЦФО Хабибулина Т. В.  
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1 РАДНАЕВ Батор Баирович 23.05.2006 КМС 974 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Бочков Д. А.  
2 КИСЕЛЕВ Ольгерд Жанович 25.12.2006 КМС 549 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Бочков Д. А.  
3 ШИЛОВ Глеб Игоревич 30.07.2006 IСР 431 Малое Видное МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Спиридонова Ю. В.  
4 НАУМОВ Максим Александрович 08.02.2006 IСР 424 Коломна МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Наумов А. В.  
5 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем Эдуардович 13.10.2006 IСР 417 Жуковский МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Мейснер О. Л.  
6 ВАСИКОВ Евгений Николаевич 30.03.2008 IСР 387 Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Гавдель Л. А.  
7 ТОЛКУШКИН Василий Олегович 02.10.2008 IСР 326 Коломна МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Наумов А. В.  
8 ПУШЛЕНКОВ Юрий Сергеевич 10.05.2009 IIСР 313 Коломна МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Наумов А. В.  
9 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий Сергеевич 03.01.2006 IСР 278 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Маракулин С. И. Федосеев В. М.  

10 АНТЮФЕЕВ Даниил Евгеньевич 22.02.2006 IСР 260 Тула ТУЛЬСКАЯ Обл. ТУЛЦФО Потыльчак И. В.  
11 ИЗРАЙЛИТ Александр Владимирович 28.04.2006 IСР 248 Сасово РЯЗАНСКАЯ Обл. РЯЗЦФО Любаров А. В.  
12 УЕДРАОГО Родион Михайлович 13.11.2009 IIIСР 229 Коломна МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Наумов А. В.  
13 КЛОЧКО Никита Игоревич 27.12.2009 IIIСР 226 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
14 МАРТЫНЮК Алексей Андреевич 27.03.2007 IIСР 223 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
15 КРИКУНОВ Андрей Владимирович 18.06.2007 IIСР 222 Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Боков А. В. Бокова Е. В.  
16 АНИСИМОВ Тимофей Витальевич 01.06.2008 IIIСР 220 Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ТВЕЦФО Стадниченко А. А.  
17 УЕДРАОГО Марк Михайлович 28.11.2007 IIСР 218 Коломна МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Наумов А. В.  
18 ПИКИН Семен Сергеевич 10.03.2009 IIСР 218 Любим ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Небогина М. А.  
19 КИСЕЛЕВ Вадим Вадимович 17.07.2006 IIСР 200 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Лукьянчикова Л. В.  
20 БОГДАНОВ Александр Андреевич 13.09.2010 IIIСР 199 Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ТВЕЦФО Стадниченко А. А.  
21 ТРОФИМОВ Алексей Игоревич 05.09.2007 IIСР 195 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
22 КАПУСТИН Егор Вячеславович 25.10.2006 IIСР 182 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
23 ВОРОНЦОВ Антон Геннадьевич 27.07.2006 IIIСР 156 Курск КУРСКАЯ Обл. КУСЦФО Боев Н. В.  
24 ТИМОШЕНКО Александр Павлович 12.10.2007 IIIСР 144 Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ТВЕЦФО Торопов В. Н.  
25 КОРОБКИН Владислав Евгеньевич 09.11.2008 IIIСР 139 Белгород БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. БЕЛЦФО Ланин А. А.  
26 КОРШУНОВ Александр Сергеевич 18.07.2007 IIСР 139 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Маракулин С. И. Овечкин В. И.  
27 ОЛЕХОВ Михаил Станиславович 25.05.2007 IIСР 135 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Манусевич Л. А.  
28 СТАРЦЕВ Сергей Александрович 14.08.2008 IIСР 130 Тула ТУЛЬСКАЯ Обл. ТУЛЦФО Авдеев Р. В. Старцев А. С.  
29 КЛЕПОВ Александр Олегович 07.08.2008 IIСР 128 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Кубарев Е. И.  
30 ШАРИЯ Михаил Арсенович 29.10.2006 IIIСР 122 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
31 ПОПОВ Арсений Игоревич 09.02.2007 IIIСР =121 Моршанск ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Васильев А. И.  
32 ПАТРАКОВ Данила Евгеньевич 11.05.2007 IIСР =116 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ордина С. О.  
33 ХАРЛАМОВ Артем Александрович 06.02.2008 IIСР 115 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Бетина В. И.  
34 МИХАЙЛОВ Данила Сергеевич 11.02.2007 IIСР 114 Боровск КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Хоменко В. В.  
35 СМИРНОВ Александр Ильич 09.07.2007 IIСР 108 Людиново КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Смирнов Г. А. Бурдин А. С.  
36 СМИРНОВ Клим Александрович 25.01.2007 IIСР 105 Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Боков А. В. Бокова Е. В.  
37 МАРИНИЧ Дмитрий Александрович 18.03.2008 IIIСР 103 Белгород БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. БЕЛЦФО Ланин А. А.  
38 ПОЛЯБИН Илья Сергеевич 15.04.2008 IIСР 103 Людиново КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Бурдин А. С.  
39 САВАРЕНКОВ Никита Сергеевич 13.07.2008 IIСР 102 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Фотченкова Е. О. Макаров С. Л.  
40 ГРАБАРОВСКИЙ Константин Юрьевич 23.06.2006 IIСР =100 Хвастовичи КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Родионов В. А.  
41 МАШКОВ Владимир Андреевич 12.07.2007 IIСР 95 Людиново КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Бурдин А. С.  
42 СКРИПИН Евгений Алексеевич 10.11.2006 IIСР =93 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Щегрова В. А.  
43 НОВИКОВ Владислав Евгеньевич 14.06.2009 IIСР 83 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Богачёв А. Ю.  
44 РАТНИКОВ Кирилл Станиславович 27.05.2010 IIIСР 82 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
45 БАРАБАШЕВ Данила Евгеньевич 11.08.2007 IIСР =80 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ордина С. О.  
46 ГОРДЕЕВ Федор Алексеевич 24.10.2010 IIIСР 75 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
47 КУЛЕШОВ Олег Дмитриевич 09.04.2006 IIIСР =72 Рязань РЯЗАНСКАЯ Обл. РЯЗЦФО Глазков И. Н.  
48 ЧИЧАЕВ Николай Дмитриевич 20.11.2007 IIIСР 70 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
49 ЧЕРНЫХ Вадим Игоревич 21.08.2008 IIIСР =67 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Фатеева Е. Г.  
50 МАКСИМОВ Александр Александрович31.10.2007 IIIСР 61 Губкин БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. БЕЛЦФО Волненко О. В.  
51 СИЗЕНОВ Александр Николаевич 20.10.2007 IIСР 61 Новомосковск ТУЛЬСКАЯ Обл. ТУЛЦФО Кулешов И. В.  
52 ШУВАЕВ Кирилл Евгеньевич 12.06.2009 IIСР 57 Уразово БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. БЕЛЦФО Симоненко Г. А.  
53 ЕВТЕХОВ Александр Константинович 30.07.2008 IIIСР =56 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Швецов Ю. П.  
54 ЗАГОНОВ Павел Дмитриевич 10.07.2009 IIIСР 55 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
55 ЛОПАТИН Михаил Максимович 10.08.2009 IIIСР 51 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Абакумова И. А.  
56 ОЛЬХОВОЙ Евгений Валерьевич 29.06.2006 IIIСР =49 Брянск БРЯНСКАЯ Обл. БРЯЦФО Подвязный Г. А.  
57 ПАТЧИН Игорь Сергеевич 14.03.2006 IСР 45 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  
58 ГЛАДАРЕНКО Роман Игоревич 18.09.2009 IIIСР 41 Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Боков А. В. Бокова Е. В.  
59 ЕЖОВ Арсений Васильевич 29.11.2009 IIIСР 41 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  
60 КОШКИН Денис Игоревич 22.11.2006 IIIСР =38 Вязьма СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Филимонова Т. Ю.  
61 ПОПОВ Максим Андреевич 17.04.2007 IIIСР 38 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Фатеева Е. Г.  
62 МИЛОЕНКОВ Дмитрий Юрьевич 09.03.2008 IIIСР 37 Брянск БРЯНСКАЯ Обл. БРЯЦФО Желяев Ю. В. Кужекин В. Е.  
63 ДЕМЧЕНКО Кирилл Евгеньевич 10.09.2011 IIIСР 37 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ордина С. О.  
64 ЧЕРНЕНОК Антон Александрович 07.03.2008 IIIСР 36 Брянск БРЯНСКАЯ Обл. БРЯЦФО Желяев Ю. В. Кужекин В. Е.  
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65 ЯГОДИН Александр Сергеевич 06.07.2008 IIIСР 32 Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл. КЛЖЦФО Гавдель Л. А. Белов А. В.  
66 ЛЕВИНЦОВ Данил Романович 13.06.2006 IIIСР 30 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Фотченкова Е. О. Макаров С. Л.  
67 КРАСНОЖОН Михаил Александрович 09.09.2006 IIIСР 29 Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С.П. Фирсова А.А.  
68 ИВАНОВ Никита Алексеевич 30.07.2007 IIIСР =22 Вязьма СМОЛЕНСКАЯ Обл. СМОЦФО Филимонова Т. Ю.  
69 КУЛЕШОВ Евгений Александрович 02.01.2011 IIIСР 17 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Лукьянчикова Л. В.  
70 ЕЖОВ Артем Васильевич 29.11.2009 IIIСР 16 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  
71 РЯБОШАПКА Федор Владимирович 25.01.2006 IIIСР 15 Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
72 МАРТЫНОВ Максим Сергеевич 28.09.2009 IIIСР 15 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ким К. Д.  
73 РЫТОВ Константин Андреевич 05.03.2008 IIСР 14 Тула ТУЛЬСКАЯ Обл. ТУЛЦФО Авдеев Р. В.  
74 КУЛИКОВ Егор Олегович 04.10.2007 IIIСР =14 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  
75 ТАРЛАВСКИЙ Алексей Валерьевич 25.06.2008 IIIСР =13 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Золототрубова М. А.  
76 БУЯНОВ Макар Андреевич 20.09.2007 IIСР 12 Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Боков А. В. Бокова Е. В.  
77 КОНСТАНТИНОВ Георгий Александрович01.08.2012 IIIСР 11 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
78 ЧЕТВЕРТАКОВ Николай Алексеевич 08.05.2009 IIIСР 8 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Фатеева Е. Г.  
79 ИВАНЮТЕНКО Егор Семенович 09.04.2009 IIIСР 7 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  
80 САМСОНОВ Артем Русланович 20.04.2009 IIIСР 3 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Абакумова И. А.  
81 МАЛЫШЕВ Петр Сергеевич 04.08.2007 IIIСР 0 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  
82 КУРБАТОВ Илья Романович 26.09.2007 IIСР 0 Шилово РЯЗАНСКАЯ Обл. РЯЗЦФО Пушкарёв К. П.  
83 ЯЧМЕНЕВ Владимир Андреевич 29.05.2007 IIIСР 0 Брянск БРЯНСКАЯ Обл. БРЯЦФО Кужекин В. Е.  
84 САФРОНОВ Николай Андреевич 01.09.2006 IIIСР 0 Брянск БРЯНСКАЯ Обл. БРЯЦФО Желяев Ю. В.  
85 ЯКУБОВИЧ Егор Васильевич 05.05.2006 IIСР 0 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Швецов Ю. П.  
86 САФРОНОВ Никита Сергеевич 01.12.2006 IIIСР 0 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Рымарев С. В. Колягин А. С. Константинов А. В.  
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1 АНИСИМОВ Тимофей Витальевич 01.06.2008 IIIСР 220 Тверь ТВЕ ЦФО Стадниченко А. А.  
2 АНТЮФЕЕВ Даниил Евгеньевич 22.02.2006 IСР 260 Тула ТУЛ ЦФО Потыльчак И. В.  
3 БАРАБАШЕВ Данила Евгеньевич 11.08.2007 IIСР =80 Воронеж ВРН ЦФО Ордина С. О.  
4 БОГДАНОВ Александр Андреевич 13.09.2010 IIIСР 199 Тверь ТВЕ ЦФО Стадниченко А. А.  
5 БУЯНОВ Макар Андреевич 20.09.2007 IIСР 12 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Боков А. В. Бокова Е. В.  
6 ВАСИКОВ Евгений Николаевич 30.03.2008 IСР 387 Калуга КЛЖ ЦФО Гавдель Л. А.  
7 ВОРОНЦОВ Антон Геннадьевич 27.07.2006 IIIСР 156 Курск КУС ЦФО Боев Н. В.  
8 ГЛАДАРЕНКО Роман Игоревич 18.09.2009 IIIСР 41 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Боков А. В. Бокова Е. В.  
9 ГОРДЕЕВ Федор Алексеевич 24.10.2010 IIIСР 75 Воронеж ВРН ЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  

10 ГРАБАРОВСКИЙ Константин Юрьевич 23.06.2006 IIСР =100 Хвастовичи КЛЖ ЦФО Родионов В. А.  
11 ДЕМЧЕНКО Кирилл Евгеньевич 10.09.2011 IIIСР 37 Воронеж ВРН ЦФО Ордина С. О.  
12 ЕВТЕХОВ Александр Константинович 30.07.2008 IIIСР =56 Воронеж ВРН ЦФО Швецов Ю. П.  
13 ЕЖОВ Арсений Васильевич 29.11.2009 IIIСР 41 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  
14 ЕЖОВ Артем Васильевич 29.11.2009 IIIСР 16 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  
15 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем Эдуардович 13.10.2006 IСР 417 Жуковский МОЯ ЦФО Мейснер О. Л.  
16 ЗАГОНОВ Павел Дмитриевич 10.07.2009 IIIСР 55 Воронеж ВРН ЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
17 ИВАНОВ Никита Алексеевич 30.07.2007 IIIСР =22 Вязьма СМО ЦФО Филимонова Т. Ю.  
18 ИВАНЮТЕНКО Егор Семенович 09.04.2009 IIIСР 7 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  
19 ИЗРАЙЛИТ Александр Владимирович 28.04.2006 IСР 248 Сасово РЯЗ ЦФО Любаров А. В.  
20 КАПУСТИН Егор Вячеславович 25.10.2006 IIСР 182 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
21 КИСЕЛЕВ Ольгерд Жанович 25.12.2006 КМС 549 Химки МОЯ ЦФО Бочков Д. А.  
22 КИСЕЛЕВ Вадим Вадимович 17.07.2006 IIСР 200 Липецк ЛИП ЦФО Лукьянчикова Л. В.  
23 КЛЕПОВ Александр Олегович 07.08.2008 IIСР 128 Воронеж ВРН ЦФО Кубарев Е. И.  
24 КЛОЧКО Никита Игоревич 27.12.2009 IIIСР 226 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
25 КОНСТАНТИНОВ Георгий Александрович 01.08.2012 IIIСР 11 Воронеж ВРН ЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
26 КОРОБКИН Владислав Евгеньевич 09.11.2008 IIIСР 139 Белгород БЕЛ ЦФО Ланин А. А.  
27 КОРШУНОВ Александр Сергеевич 18.07.2007 IIСР 139 Ярославль ЯРО ЦФО Маракулин С. И. Овечкин В. И.  
28 КОШКИН Денис Игоревич 22.11.2006 IIIСР =38 Вязьма СМО ЦФО Филимонова Т. Ю.  
29 КРАСНОЖОН Михаил Александрович 09.09.2006 IIIСР 29 Домодедово МОЯ ЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С.П. Фирсова А.А.  
30 КРИКУНОВ Андрей Владимирович 18.06.2007 IIСР 222 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Боков А. В. Бокова Е. В.  
31 КУЛЕШОВ Олег Дмитриевич 09.04.2006 IIIСР =72 Рязань РЯЗ ЦФО Глазков И. Н.  
32 КУЛЕШОВ Евгений Александрович 02.01.2011 IIIСР 17 Липецк ЛИП ЦФО Лукьянчикова Л. В.  
33 КУЛИКОВ Егор Олегович 04.10.2007 IIIСР =14 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  
34 КУРБАТОВ Илья Романович 26.09.2007 IIСР 0 Шилово РЯЗ ЦФО Пушкарёв К. П.  
35 ЛЕВИНЦОВ Данил Романович 13.06.2006 IIIСР 30 Смоленск СМО ЦФО Фотченкова Е. О. Макаров С. Л.  
36 ЛОПАТИН Михаил Максимович 10.08.2009 IIIСР 51 Воронеж ВРН ЦФО Абакумова И. А.  
37 МАКСИМОВ Александр Александрович 31.10.2007 IIIСР 61 Губкин БЕЛ ЦФО Волненко О. В.  
38 МАЛЫШЕВ Петр Сергеевич 04.08.2007 IIIСР 0 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  
39 МАРИНИЧ Дмитрий Александрович 18.03.2008 IIIСР 103 Белгород БЕЛ ЦФО Ланин А. А.  
40 МАРТЫНЮК Алексей Андреевич 27.03.2007 IIСР 223 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
41 МАРТЫНОВ Максим Сергеевич 28.09.2009 IIIСР 15 Воронеж ВРН ЦФО Ким К. Д.  
42 МАШКОВ Владимир Андреевич 12.07.2007 IIСР 95 Людиново КЛЖ ЦФО Бурдин А. С.  
43 МИЛОЕНКОВ Дмитрий Юрьевич 09.03.2008 IIIСР 37 Брянск БРЯ ЦФО Желяев Ю. В. Кужекин В. Е.  
44 МИХАЙЛОВ Данила Сергеевич 11.02.2007 IIСР 114 Боровск КЛЖ ЦФО Хоменко В. В.  
45 НАУМОВ Максим Александрович 08.02.2006 IСР 424 Коломна МОЯ ЦФО Наумов А. В.  
46 НОВИКОВ Владислав Евгеньевич 14.06.2009 IIСР 83 Смоленск СМО ЦФО Богачёв А. Ю.  
47 ОЛЕХОВ Михаил Станиславович 25.05.2007 IIСР 135 Ярославль ЯРО ЦФО Манусевич Л. А.  
48 ОЛЬХОВОЙ Евгений Валерьевич 29.06.2006 IIIСР =49 Брянск БРЯ ЦФО Подвязный Г. А.  
49 ПАТРАКОВ Данила Евгеньевич 11.05.2007 IIСР =116 Воронеж ВРН ЦФО Ордина С. О.  
50 ПАТЧИН Игорь Сергеевич 14.03.2006 IСР 45 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  
51 ПИКИН Семен Сергеевич 10.03.2009 IIСР 218 Любим ЯРО ЦФО Небогина М. А.  
52 ПОЛЯБИН Илья Сергеевич 15.04.2008 IIСР 103 Людиново КЛЖ ЦФО Бурдин А. С.  
53 ПОПОВ Арсений Игоревич 09.02.2007 IIIСР =121 Моршанск ТАМ ЦФО Васильев А. И.  
54 ПОПОВ Максим Андреевич 17.04.2007 IIIСР 38 Воронеж ВРН ЦФО Фатеева Е. Г.  
55 ПУШЛЕНКОВ Юрий Сергеевич 10.05.2009 IIСР 313 Коломна МОЯ ЦФО Наумов А. В.  
56 РАДНАЕВ Батор Баирович 23.05.2006 КМС 974 Химки МОЯ ЦФО Бочков Д. А.  
57 РАТНИКОВ Кирилл Станиславович 27.05.2010 IIIСР 82 Воронеж ВРН ЦФО Гладких Е. В. Рымарев С. В.  
58 РЫТОВ Константин Андреевич 05.03.2008 IIСР 14 Тула ТУЛ ЦФО Авдеев Р. В.  
59 РЯБОШАПКА Федор Владимирович 25.01.2006 IIIСР 15 Домодедово МОЯ ЦФО Костеневич Л. М. Галузинский С. П. Фирсова А. А.  
60 САВАРЕНКОВ Никита Сергеевич 13.07.2008 IIСР 102 Смоленск СМО ЦФО Фотченкова Е. О. Макаров С. Л.  
61 САМСОНОВ Артем Русланович 20.04.2009 IIIСР 3 Воронеж ВРН ЦФО Абакумова И. А.  
62 САФРОНОВ Никита Сергеевич 01.12.2006 IIIСР 0 Воронеж ВРН ЦФО Рымарев С. В. Колягин А. С. Константинов А. В.  
63 САФРОНОВ Николай Андреевич 01.09.2006 IIIСР 0 Брянск БРЯ ЦФО Желяев Ю. В.  
64 СИЗЕНОВ Александр Николаевич 20.10.2007 IIСР 61 Новомосковск ТУЛ ЦФО Кулешов И. В.  
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№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 СКРИПИН Евгений Алексеевич 10.11.2006 IIСР =93 Тамбов ТАМ ЦФО Щегрова В. А.  
66 СМИРНОВ Клим Александрович 25.01.2007 IIСР 105 Орехово-Зуево МОЯ ЦФО Боков А. В. Бокова Е. В.  
67 СМИРНОВ Александр Ильич 09.07.2007 IIСР 108 Людиново КЛЖ ЦФО Смирнов Г. А. Бурдин А. С.  
68 СТАРЦЕВ Сергей Александрович 14.08.2008 IIСР 130 Тула ТУЛ ЦФО Авдеев Р. В. Старцев А. С.  
69 ТАРЛАВСКИЙ Алексей Валерьевич 25.06.2008 IIIСР =13 Воронеж ВРН ЦФО Золототрубова М. А.  
70 ТИМОШЕНКО Александр Павлович 12.10.2007 IIIСР 144 Тверь ТВЕ ЦФО Торопов В. Н.  
71 ТОЛКУШКИН Василий Олегович 02.10.2008 IСР 326 Коломна МОЯ ЦФО Наумов А. В.  
72 ТРОФИМОВ Алексей Игоревич 05.09.2007 IIСР 195 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
73 УЕДРАОГО Марк Михайлович 28.11.2007 IIСР 218 Коломна МОЯ ЦФО Наумов А. В.  
74 УЕДРАОГО Родион Михайлович 13.11.2009 IIIСР 229 Коломна МОЯ ЦФО Наумов А. В.  
75 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий Сергеевич 03.01.2006 IСР 278 Ярославль ЯРО ЦФО Маракулин С. И. Федосеев В. М.  
76 ХАРЛАМОВ Артем Александрович 06.02.2008 IIСР 115 Тамбов ТАМ ЦФО Бетина В. И.  
77 ЧЕРНЕНОК Антон Александрович 07.03.2008 IIIСР 36 Брянск БРЯ ЦФО Желяев Ю. В. Кужекин В. Е.  
78 ЧЕРНЫХ Вадим Игоревич 21.08.2008 IIIСР =67 Воронеж ВРН ЦФО Фатеева Е. Г.  
79 ЧЕТВЕРТАКОВ Николай Алексеевич 08.05.2009 IIIСР 8 Воронеж ВРН ЦФО Фатеева Е. Г.  
80 ЧИЧАЕВ Николай Дмитриевич 20.11.2007 IIIСР 70 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
81 ШАРИЯ Михаил Арсенович 29.10.2006 IIIСР 122 Балашиха МОЯ ЦФО Пименов А. Ю. Лошкарева Н. Г.  
82 ШИЛОВ Глеб Игоревич 30.07.2006 IСР 431 Малое Видное МОЯ ЦФО Спиридонова Ю. В.  
83 ШУВАЕВ Кирилл Евгеньевич 12.06.2009 IIСР 57 Уразово БЕЛ ЦФО Симоненко Г. А.  
84 ЯГОДИН Александр Сергеевич 06.07.2008 IIIСР 32 Калуга КЛЖ ЦФО Гавдель Л. А. Белов А. В.  
85 ЯКУБОВИЧ Егор Васильевич 05.05.2006 IIСР 0 Воронеж ВРН ЦФО Швецов Ю. П.  
86 ЯЧМЕНЕВ Владимир Андреевич 29.05.2007 IIIСР 0 Брянск БРЯ ЦФО Кужекин В. Е.  
87 × 0  
88 × 0  
89 × 0  
90 × 0  
91 × 0  
92 × 0  
93 × 0  
94 × 0  
95 × 0  
96 × 0  
97 × 0  
98 × 0  
99 × 0  

100 × 0  
101 × 0  
102 × 0  
103 × 0  
104 × 0  
105 × 0  
106 × 0  
107 × 0  
108 × 0  
109 × 0  
110 × 0  
111 × 0  
112 × 0  
113 × 0  
114 × 0  
115 × 0  
116 × 0  
117 × 0  
118 × 0  
119 × 0  
120 × 0  
121 × 0  
122 × 0  
123 × 0  
124 × 0  
125 × 0  
126 × 0  
127 × 0  
128 × 0  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ДЕВУШЕК. ОСНОВНАЯ СЕТКА

1 ШИРОКОВА Есения Химки

1 ШИРОКОВА Есения

2 ТАРАСОВА Татьяна Курчатов 4:0 (1,5,5,8)

17
ШИРОКОВА Есения

3 ПАВЛОВА Ольга Смоленск 4:0 (2,5,6,1)

2 ПАВЛОВА Ольга

4 РЫБАКОВА София Ярославль 4:3 (-1,-7,9,8,7,-8,9)

25
ТЕРЕХОВА Полина

5 КОЗЕЕВА Ирина Серпухов 4:2 (-8,8,-5,11,7,7)

3 КОЗЕЕВА Ирина

6 ВЛАСОВА Влада Рязань 4:0 (6,5,6,3)

18
ТЕРЕХОВА Полина  

7 МИНЕЕВА Мария Боровск 4:2 (-4,6,7,-6,7,5)

4 ТЕРЕХОВА Полина

8 ТЕРЕХОВА Полина Воронеж 4:0 (5,9,7,3)

29
ТЕРЕХОВА Яна  

9 ТЕРЕХОВА Яна Химки 4:0 (7,9,9,8)  

5 ТЕРЕХОВА Яна  

10 КУЛИНИЧЕВА Диана Брянск 4:0 (8,8,7,1)  

19
ТЕРЕХОВА Яна  

11 ТАНАЕВА Мария Домодедово 4:0 (10,7,6,3)  

6 ЧУВАШИНА Ульяна  

12 ЧУВАШИНА Ульяна Воронеж 4:1 (-9,4,4,7,2)  

26
ТЕРЕХОВА Яна   

13 ХОМУТЕЦКАЯ Алина Семибратово 4:0 (7,7,6,7)  

7 ХОМУТЕЦКАЯ Алина  

14 ОШКУКОВА Софья Серпухов 4:2 (7,5,8,-9,-9,9)  

20
САМСОНОВА Любовь  

15 ЛЫКОВА Александра Воронеж 4:1 (10,7,9,-9,4)  

8 САМСОНОВА Любовь 1 МЕСТО  

16 САМСОНОВА Любовь Калуга 4:1 (-7,5,9,8,7) Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл.  

31
БОКОВА Александра  

17 РЕШЕТИНА Елизавета Балашиха 4:0 (9,8,5,5)  

9 РЕШЕТИНА Елизавета  

18 ЗЕМИНА Софья Грязи 4:0 (5,12,10,6)  

21
ЗАБОЛЕВА Ольга  

19 ИВАНОВА Варвара Рыбинск 4:1 (9,-8,6,9,6)   

10 ЗАБОЛЕВА Ольга  

20 ЗАБОЛЕВА Ольга Старый Оскол 4:0 (9,9,3,3)  

27
КАЗАКОВА Яна  

21 ДОЩАТОВА Мария Людиново 4:1 (-9,6,2,6,9)  

11 ДОЩАТОВА Мария  

22 ЯКУШЕВА София Курск 4:0 (9,8,7,3)  

22
КАЗАКОВА Яна   

23 ЗУБАРЕВА Дарья Балашиха 4:0 (9,5,4,10)  

12 КАЗАКОВА Яна  

24 КАЗАКОВА Яна Воронеж 4:0 (4,6,9,9)  

30
БОКОВА Александра  

25 ПРОХОРОВА Софья Серпухов 4:0 (8,4,7,9)  

13 ПРОХОРОВА Софья

26 БЕЛЯКОВА Софья Владимир 4:0 (1,4,9,6)

23
ПРОХОРОВА Софья

27 ШИМАРОВА Майя Семибратово 4:0 (3,6,6,3)

14 ПОПКОВА Елена

28 ПОПКОВА Елена Воронеж 4:1 (8,-11,11,6,4)

28
БОКОВА Александра

29 МАТВЕЙЧУК Дарья Ярославль 4:0 (10,6,5,2)

15 МАТВЕЙЧУК Дарья 2 МЕСТО

30 ИКРЯННИКОВА Вероника Сасово 4:1 (9,-7,4,3,7) Химки МОСКОВСКАЯ Обл.  

24
БОКОВА Александра -31 ТЕРЕХОВА Яна  

31 БАРСОВА Наталия Брянск 4:2 (6,2,3,-6,-9,5)

16 БОКОВА Александра  

32 БОКОВА Александра Орехово-Зуево 4:0 (7,5,8,2)  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ДЕВУШЕК. ОСНОВНАЯ СЕТКА

-26 САМСОНОВА Любовь -30 КАЗАКОВА Яна

-24 МАТВЕЙЧУК Дарья 3 МЕСТО

-1 ТАРАСОВА Татьяна 40 ТАРАСОВА Татьяна
52

САМСОНОВА Любовь Химки МОСКОВСКАЯ Обл.  

32 ТАРАСОВА Татьяна 4:3 (8,-9,-7,4,-9,6,16) 4:2 (-5,9,4,4,-8,12)
58

ШИРОКОВА Есения  

-2 РЫБАКОВА София 4:1 (10,5,11,-6,3)
48

ПОПКОВА Елена 4:0 (6,4,10,3)  

-23 ПОПКОВА Елена 4:0 (5,5,8,6)

-3 ВЛАСОВА Влада 41 ПОПКОВА Елена
56

ШИРОКОВА Есения

33 МИНЕЕВА Мария 4:0 (7,3,5,7) 4:1 (-12,8,5,5,8)  
-4 МИНЕЕВА Мария 4:1 (0,-7,5,6,8) -25 ШИРОКОВА Есения

-22 ДОЩАТОВА Мария

-5 КУЛИНИЧЕВА Диана 42 ДОЩАТОВА Мария
53

ШИРОКОВА Есения

34 ТАНАЕВА Мария 4:0 (11,9,9,9) 4:1 (4,-4,7,7,9)

-6 ТАНАЕВА Мария 4:1 (7,-9,10,5,8)
49

РЕШЕТИНА Елизавета

-21 РЕШЕТИНА Елизавета 4:2 (4,-8,3,-9,10,9)

-7 ОШКУКОВА Софья 43 РЕШЕТИНА Елизавета

35 ОШКУКОВА Софья 4:0 (6,7,8,9)

-8 ЛЫКОВА Александра 4:1 (7,5,-7,3,8) -28 ПРОХОРОВА Софья -29 ТЕРЕХОВА Полина

-20 ХОМУТЕЦКАЯ Алина 3 МЕСТО

-9 ЗЕМИНА Софья 44 ХОМУТЕЦКАЯ Алина
54

ХОМУТЕЦКАЯ Алина Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

36 ЗЕМИНА Софья 4:1 (2,10,9,-10,9) 4:1 (6,6,-8,9,9)
59

ТЕРЕХОВА Полина  

-10 ИВАНОВА Варвара 4:0 (9,4,14,6)
50

ХОМУТЕЦКАЯ Алина 4:0 (8,4,7,8)  

-19 ЧУВАШИНА Ульяна 4:2 (-7,12,10,0,-7,11)

-11 ЯКУШЕВА София 45 ЯКУШЕВА София
57

ХОМУТЕЦКАЯ Алина

37 ЯКУШЕВА София 4:1 (-8,8,11,7,13) 4:0 (8,5,7,5)

-12 ЗУБАРЕВА Дарья 4:2 (-3,-7,6,11,11,5) -27 ЗАБОЛЕВА Ольга

-18 КОЗЕЕВА Ирина

-13 БЕЛЯКОВА Софья 46 КОЗЕЕВА Ирина
55

ЗАБОЛЕВА Ольга

38 ШИМАРОВА Майя 4:0 (6,7,5,8) 4:3 (9,-9,-9,6,8,-11,4) 5 МЕСТО

-14 ШИМАРОВА Майя 4:0 (9,6,7,9)
51

ИКРЯННИКОВА Вероника -58 КАЗАКОВА Яна Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

-17 ПАВЛОВА Ольга 4:2 (-7,8,-8,9,8,6) 61 КАЗАКОВА Яна  

-15 ИКРЯННИКОВА Вероника 47 ИКРЯННИКОВА Вероника -59 ХОМУТЕЦКАЯ Алина 4:3 (-9,-5,-12,3,4,5,5)  

39 ИКРЯННИКОВА Вероника 4:0 (4,3,6,8) 6 МЕСТО

-16 БАРСОВА Наталия 4:2 (-8,5,6,11,-6,3) Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

-61 ХОМУТЕЦКАЯ Алина  

 
7 МЕСТО

-56 САМСОНОВА Любовь Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл.  

62 САМСОНОВА Любовь  

-57 ЗАБОЛЕВА Ольга 3:0 (7,6,8)  
-52 ПОПКОВА Елена 8 МЕСТО

63 РЕШЕТИНА Елизавета 9 МЕСТО Старый Оскол БЕЛГОРОДСКАЯ Обл.  

-53 РЕШЕТИНА Елизавета 3:0 (4,8,8) Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл.  -62 ЗАБОЛЕВА Ольга  

65
РЕШЕТИНА Елизавета   

-54 ПРОХОРОВА Софья 3:1 (-9,5,7,8)  

64 ПРОХОРОВА Софья 10 МЕСТО

-55 ИКРЯННИКОВА Вероника 3:1 (-8,3,8,9) Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл.  11 МЕСТО

-65 ПРОХОРОВА Софья  -63 ПОПКОВА Елена Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

66 ПОПКОВА Елена  
-64 ИКРЯННИКОВА Вероника 3:0 (11,7,7)  

-48 ТАРАСОВА Татьяна 12 МЕСТО

67 ДОЩАТОВА Мария 13 МЕСТО Сасово РЯЗАНСКАЯ Обл.  

-49 ДОЩАТОВА Мария 3:2 (9,-8,-9,5,4) Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл. -66 ИКРЯННИКОВА Вероника  

69
КОЗЕЕВА Ирина

-50 ЯКУШЕВА София 3:1 (6,8,-8,8)

68 КОЗЕЕВА Ирина 14 МЕСТО

-51 КОЗЕЕВА Ирина 3:1 (8,8,-7,6) Людиново КАЛУЖСКАЯ Обл. 15 МЕСТО

-69 ДОЩАТОВА Мария -67 ТАРАСОВА ТатьянаКурчатов КУРСКАЯ Обл.  

70 ТАРАСОВА Татьяна  

-68 ЯКУШЕВА София 3:2 (11,-9,9,-3,16)  
16 МЕСТО

Курск КУРСКАЯ Обл.  

-70 ЯКУШЕВА София  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ДЕВУШЕК. ОСНОВНАЯ СЕТКА

-40 МАТВЕЙЧУК Дарья

71 МИНЕЕВА Мария

-41 МИНЕЕВА Мария 3:1 (10,-8,2,3)

75
МИНЕЕВА Мария

-42 ТАНАЕВА Мария 3:0 (8,5,2)

72 ОШКУКОВА Софья 17 МЕСТО

-43 ОШКУКОВА Софья 3:1 (5,-8,10,2) Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

77
ШИМАРОВА Майя  

-44 ЗЕМИНА Софья 3:0 (9,7,10)  

73 ЗЕМИНА Софья 18 МЕСТО

-45 ЧУВАШИНА Ульяна 3:1 (3,12,-8,5) Боровск КАЛУЖСКАЯ Обл.  

76
ШИМАРОВА Майя -77 МИНЕЕВА Мария  

-46 ШИМАРОВА Майя 3:0 (6,2,6)

74 ШИМАРОВА Майя 19 МЕСТО

-47 ПАВЛОВА Ольга 3:2 (-6,9,3,-6,4) -75 ОШКУКОВА Софья Грязи ЛИПЕЦКАЯ Обл.  

78 ЗЕМИНА Софья  

-76 ЗЕМИНА Софья 3:2 (4,-7,12,-9,17)  
-71 МАТВЕЙЧУК Дарья 20 МЕСТО

79 МАТВЕЙЧУК Дарья 21 МЕСТО Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл.  

-72 ТАНАЕВА Мария 3:0 (5,7,8) Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  -78 ОШКУКОВА Софья  

81
ЧУВАШИНА Ульяна  

-73 ЧУВАШИНА Ульяна 3:0 (5,4,5)

80 ЧУВАШИНА Ульяна 22 МЕСТО

-74 ПАВЛОВА Ольга 3:1 (9,-9,7,4) Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

-81 МАТВЕЙЧУК Дарья  
23 МЕСТО

-79 ТАНАЕВА Мария Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл.  

82 ПАВЛОВА Ольга  

-32 РЫБАКОВА София -80 ПАВЛОВА Ольга 3:0 (5,12,7)  
83 РЫБАКОВА София 24 МЕСТО

-33 ВЛАСОВА Влада 3:0 (1,2,7) Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл.  

87
ЛЫКОВА Александра -82 ТАНАЕВА Мария  

-34 КУЛИНИЧЕВА Диана 3:1 (10,-7,6,7)

84 ЛЫКОВА Александра 25 МЕСТО

-35 ЛЫКОВА Александра 3:0 (4,7,5) Брянск БРЯНСКАЯ Обл.  

89
БАРСОВА Наталия  

-36 ИВАНОВА Варвара 3:0 (7,9,6)  

85 ЗУБАРЕВА Дарья 26 МЕСТО

-37 ЗУБАРЕВА Дарья 3:2 (-3,3,-9,9,8) Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

88
БАРСОВА Наталия -89 ЛЫКОВА Александра  

-38 БЕЛЯКОВА Софья 3:1 (-9,8,8,6)

86 БАРСОВА Наталия 27 МЕСТО

-39 БАРСОВА Наталия 3:0 (9,5,6) -87 РЫБАКОВА София Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл.  

90 ЗУБАРЕВА Дарья  

-88 ЗУБАРЕВА Дарья 3:1 (8,-9,9,6)  
-83 ВЛАСОВА Влада 28 МЕСТО

91 ВЛАСОВА Влада 29 МЕСТО Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

-84 КУЛИНИЧЕВА Диана 3:1 (5,9,-6,5) Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.  -90 РЫБАКОВА София  

93
БЕЛЯКОВА Софья  

-85 ИВАНОВА Варвара 3:0 (7,7,4)

92 БЕЛЯКОВА Софья 30 МЕСТО

-86 БЕЛЯКОВА Софья 3:1 (-9,9,8,4) Рязань РЯЗАНСКАЯ Обл.  

-93 ВЛАСОВА Влада  
31 МЕСТО

-91 КУЛИНИЧЕВА Диана Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

94 ИВАНОВА Варвара  

-92 ИВАНОВА Варвара 3:1 (8,6,-7,7)  
32 МЕСТО

Брянск БРЯНСКАЯ Обл.  

-94 КУЛИНИЧЕВА Диана  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ДЕВУШЕК. ЗА 33 МЕСТО

1 ДЫЛИНОВА Карина Рыбинск

1 ДЫЛИНОВА Карина

2 ×

17
ДЫЛИНОВА Карина

3 КРЕМЕНЕЦ Анна Ногинск 3:1 (12,-6,8,2)

2 ЗАМАНАЕВА Дарья

4 ЗАМАНАЕВА Дарья Воронеж 3:0 (5,8,10)

25
ДЫЛИНОВА Карина

5 ШУМИЛИНА Анна Моршанск 3:1 (8,-9,6,7)

3 ШУМИЛИНА Анна

6 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда Смоленск 3:1 (9,5,-13,9)

18
КАНДРАХИНА Мария  

7 × 3:1 (5,-6,9,9)

4 КАНДРАХИНА Мария

8 КАНДРАХИНА Мария Серпухов

29
КОСЦОВА Ульяна  

9 ПОТАНИНА Полина Липецк 3:0 (7,7,6)  

5 ПОТАНИНА Полина  

10 ×  

19
ВАРДАПЕТЯН Мария  

11 ВАРДАПЕТЯН Мария Балашиха 3:1 (9,-10,9,5)  

6 ВАРДАПЕТЯН Мария  

12 КАЗАКОВА Александра Смоленск 3:2 (11,-9,6,-8,7)  

26
КОСЦОВА Ульяна   

13 КОСЦОВА Ульяна Домодедово 3:0 (8,9,4)  

7 КОСЦОВА Ульяна  

14 МИХАЙЛИЧЕНКО Татьяна Уразово 3:0 (8,8,3)  

20
КОСЦОВА Ульяна  

15 × 3:0 (3,7,11)  

8 ГАЛКИНА Владислава 33 МЕСТО  

16 ГАЛКИНА Владислава Воронеж Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл.  

31
КОСЦОВА Ульяна  

17 СМИРНОВА Алена Семибратово 3:2 (-6,10,9,-10,6)  

9 СМИРНОВА Алена  

18 ×  

21
ГРИШКИНА Алена  

19 КАЗАКОВА Софья Смоленск 3:2 (-11,5,8,-9,4)   

10 ГРИШКИНА Алена  

20 ГРИШКИНА Алена Рязань 3:2 (-11,2,-8,10,11)  

27
ГРИШКИНА Алена  

21 БОЛОТОВА Виктория Воронеж 3:1 (9,5,-4,6)  

11 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина  

22 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина Калуга 3:0 (11,4,6)  

22
СТРОКОВА Юлия   

23 × 3:2 (-9,4,9,-10,8)  

12 СТРОКОВА Юлия  

24 СТРОКОВА Юлия Домодедово  

30
ЧЕРНОВА Кира  

25 ГЛАДКИХ Татьяна Губкин 3:1 (9,-9,10,9)  

13 ГЛАДКИХ Татьяна

26 ×

23
ГЛАДКИХ Татьяна

27 × 3:0 (8,10,7)

14 КАРГИНА Камила

28 КАРГИНА Камила Воронеж

28
ЧЕРНОВА Кира 34 МЕСТО

29 МАРТЫНОВА Марина Вязьма 3:0 (7,8,10) Рыльск КУРСКАЯ Обл.  

15 КУРАНОВА Анна -31 ЧЕРНОВА Кира  

30 КУРАНОВА Анна Серпухов 3:1 (3,-11,4,5)

24
ЧЕРНОВА Кира 35 МЕСТО

31 × 3:0 (7,9,10) Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

16 ЧЕРНОВА Кира -29 ДЫЛИНОВА Карина  

32 ЧЕРНОВА Кира Рыльск 35 МЕСТО

Рязань РЯЗАНСКАЯ Обл.  

-30 ГРИШКИНА Алена  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ДЕВУШЕК. ЗА 57 МЕСТО

1 КНЯЗЕВА Ирина Ногинск

1 КНЯЗЕВА Ирина

2 ×

17
КНЯЗЕВА Ирина

3 ЛЫСОВА Варвара Новомосковск 3:1 (1,-7,8,7)

2 ГУРКО София

4 ГУРКО София Воронеж 3:2 (-10,-7,13,9,9)

25
ГУЩИНА Дарья

5 ДЕНИСОВА Варвара Калуга 3:1 (-10,9,5,9)

3 ГУЩИНА Дарья

6 ГУЩИНА Дарья Домодедово 3:1 (-10,5,8,10)

18
ГУЩИНА Дарья  

7 × 3:0 (5,7,8)

4 ШАКАЛОВА Виктория

8 ШАКАЛОВА Виктория Воронеж

29
ГУЩИНА Дарья  

9 ЦАПЛИНА Анна Серпухов 3:2 (-9,8,-11,7,9)  

5 ЦАПЛИНА Анна  

10 ×  

19
ЦАПЛИНА Анна  

11 ЯКИМОВИЧ Варвара Воронеж 3:0 (9,9,9)  

6 СТРОЕВА Кристина  

12 СТРОЕВА Кристина Липецк 3:0 (5,9,4)  

26
ЦАПЛИНА Анна   

13 РЫБКИНА Анна Балашиха 3:1 (6,-12,7,4)  

7 РЫБКИНА Анна  

14 МОИСЕЕВА Ольга Новомосковск 3:0 (1,4,7)  

20
РЫБКИНА Анна  

15 × 3:2 (2,-4,-4,6,8)  

8 ШАБАНОВА Виктория 57 МЕСТО  

16 ШАБАНОВА Виктория Воронеж Моршанск ТАМБОВСКАЯ Обл.  

31
ЛОПУХОВА Софья  

17 УСОВА Олеся Воронеж 3:1 (-7,5,9,9)  

9 УСОВА Олеся  

18 ×  

21
УСОВА Олеся  

19 ПРИМАК Ирина Уразово 3:0 (11,4,10)   

10 ПРИМАК Ирина  

20 ТУГАРИНА Анастасия Ногинск 3:0 (3,12,13)  

27
УСОВА Олеся  

21 ЗАВЬЯЛОВА Дарья Калуга 3:1 (10,3,-8,8)  

11 ЗАВЬЯЛОВА Дарья  

22 ФУРСОВА Кира Данков 3:2 (-5,-3,11,7,5)  

22
РЯБОШАПКА Мария   

23 × 3:1 (9,-7,8,9)  

12 РЯБОШАПКА Мария  

24 РЯБОШАПКА Мария Домодедово  

30
ЛОПУХОВА Софья  

25 ЮДИНА Варвара Тула 3:0 (12,8,7)  

13 ЮДИНА Варвара

26 ×

23
ЗОЛОТАРЕВА Алена

27 БАРАБАНОВА Валерия Богородский 3:2 (-10,8,-4,2,8)

14 ЗОЛОТАРЕВА Алена

28 ЗОЛОТАРЕВА Алена Воронеж 3:0 (5,8,9)

28
ЛОПУХОВА Софья 58 МЕСТО

29 АРИСТОВА Алена Воронеж 3:0 (6,6,3) Домодедово МОСКОВСКАЯ Обл.  

15 ЛОПУХОВА Софья -31 ГУЩИНА Дарья  

30 ЛОПУХОВА Софья Моршанск 3:0 (1,8,10)

24
ЛОПУХОВА Софья 59 МЕСТО

31 × 3:0 (5,2,5) Серпухов МОСКОВСКАЯ Обл.  

16 АХАЕВА Ксения -29 ЦАПЛИНА Анна  

32 АХАЕВА Ксения Ногинск 59 МЕСТО

Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

-30 УСОВА Олеся  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНОШЕЙ. ОСНОВНАЯ СЕТКА

1 РАДНАЕВ Батор Химки

1 РАДНАЕВ Батор

2 ЗАГОНОВ Павел Воронеж 4:0 (5,5,1,2)

17
РАДНАЕВ Батор

3 ПИКИН Семен Любим 4:0 (8,3,7,9)

2 ПИКИН Семен

4 АНИСИМОВ Тимофей Тверь 4:3 (8,-11,6,-10,-8,9,8)

25
РАДНАЕВ Батор

5 УЕДРАОГО Родион Коломна 4:1 (11,11,9,-5,8)

3 КИСЕЛЕВ Вадим

6 КИСЕЛЕВ Вадим Липецк 4:2 (-7,7,7,-9,3,6)

18
ВАСИКОВ Евгений  

7 УЕДРАОГО Марк Коломна 4:0 (3,6,4,3)

4 ВАСИКОВ Евгений

8 ВАСИКОВ Евгений Калуга 4:1 (8,4,-11,4,9)

29
РАДНАЕВ Батор  

9 ПУШЛЕНКОВ Юрий Коломна 4:2 (2,-14,-5,7,5,9)  

5 ПУШЛЕНКОВ Юрий  

10 ПАТРАКОВ Данила Воронеж 4:1 (6,7,8,-10,5)  

19
ПУШЛЕНКОВ Юрий  

11 ОЛЕХОВ Михаил Ярославль 4:0 (6,2,4,4)  

6 КЛОЧКО Никита  

12 КЛОЧКО Никита Балашиха 4:1 (7,5,8,-9,9)  

26
НАУМОВ Максим   

13 ИЗРАЙЛИТ Александр Сасово 4:0 (10,11,8,9)  

7 ИЗРАЙЛИТ Александр  

14 ШАРИЯ Михаил Балашиха 4:3 (-10,-6,8,11,9,-8,6)  

20
НАУМОВ Максим  

15 СТАРЦЕВ Сергей Тула 4:1 (7,9,-9,6,3)  

8 НАУМОВ Максим 1 МЕСТО  

16 НАУМОВ Максим Коломна 4:1 (12,4,3,-10,3) Химки МОСКОВСКАЯ Обл.  

31
РАДНАЕВ Батор  

17 ШИЛОВ Глеб Малое Видное 4:3 (8,11,-8,-9,-4,9,9)  

9 ШИЛОВ Глеб  

18 ГРАБАРОВСКИЙ Константин Хвастовичи 4:0 (5,7,7,7)  

21
ШИЛОВ Глеб  

19 КЛЕПОВ Александр Воронеж 4:1 (10,8,6,-5,5)   

10 МАРТЫНЮК Алексей  

20 МАРТЫНЮК Алексей Балашиха 4:1 (-11,9,5,4,8)  

27
ШИЛОВ Глеб  

21 КРИКУНОВ Андрей Орехово-Зуево 4:1 (6,5,4,-8,6)  

11 КРИКУНОВ Андрей  

22 ТИМОШЕНКО Александр Тверь 4:0 (6,5,6,6)  

22
ЕМЕЛЬЯНОВ Артем   

23 КОРШУНОВ Александр Ярославль 4:2 (9,7,-6,8,-8,3)  

12 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем  

24 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем Жуковский 4:1 (-6,3,5,5,4)  

30
КИСЕЛЕВ Ольгерд  

25 ТОЛКУШКИН Василий Коломна 4:2 (-4,7,7,-8,9,4)  

13 ТОЛКУШКИН Василий

26 БОГДАНОВ Александр Тверь 4:1 (12,10,-9,12,9)

23
ТОЛКУШКИН Василий

27 ТРОФИМОВ Алексей Балашиха 4:2 (-15,-8,0,5,9,4)

14 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий

28 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий Ярославль 4:2 (6,8,8,-6,-12,8)

28
КИСЕЛЕВ Ольгерд

29 АНТЮФЕЕВ Даниил Тула 4:0 (4,2,6,9)

15 АНТЮФЕЕВ Даниил 2 МЕСТО

30 МИХАЙЛОВ Данила Боровск 4:1 (-10,6,3,7,8) Химки МОСКОВСКАЯ Обл.  

24
КИСЕЛЕВ Ольгерд -31 КИСЕЛЕВ Ольгерд  

31 СКРИПИН Евгений Тамбов 4:1 (4,3,-12,3,9)

16 КИСЕЛЕВ Ольгерд  

32 КИСЕЛЕВ Ольгерд Химки 4:0 (11,8,5,5)  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНОШЕЙ. ОСНОВНАЯ СЕТКА

-26 ПУШЛЕНКОВ Юрий -30 ШИЛОВ Глеб

-24 АНТЮФЕЕВ Даниил 3 МЕСТО

-1 ЗАГОНОВ Павел 40 АНТЮФЕЕВ Даниил
52

ПУШЛЕНКОВ Юрий Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл.  

32 АНИСИМОВ Тимофей 4:0 (9,8,5,7) 4:2 (-9,3,-7,11,2,4)
58

ВАСИКОВ Евгений  

-2 АНИСИМОВ Тимофей 4:0 (2,6,8,2)
48

ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 4:2 (10,11,-9,-9,9,5)  

-23 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 4:0 (5,5,8,13)

-3 УЕДРАОГО Родион 41 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий
56

ВАСИКОВ Евгений

33 УЕДРАОГО Марк 4:1 (9,9,-9,7,5) 4:0 (3,4,2,6)  
-4 УЕДРАОГО Марк 4:1 (4,-8,10,8,9) -25 ВАСИКОВ Евгений

-22 КРИКУНОВ Андрей

-5 ПАТРАКОВ Данила 42 КРИКУНОВ Андрей
53

ВАСИКОВ Евгений

34 ПАТРАКОВ Данила 4:2 (7,3,-4,-8,9,6) 4:0 (9,2,6,7)

-6 ОЛЕХОВ Михаил 4:3 (5,-5,6,-6,2,-10,6)
49

КРИКУНОВ Андрей

-21 МАРТЫНЮК Алексей 4:0 (5,10,6,8)

-7 ШАРИЯ Михаил 43 ШАРИЯ Михаил

35 ШАРИЯ Михаил 4:2 (-11,9,-6,8,9,7)

-8 СТАРЦЕВ Сергей 4:0 (7,4,6,9) -28 ТОЛКУШКИН Василий -29 НАУМОВ Максим

-20 ИЗРАЙЛИТ Александр 3 МЕСТО

-9 ГРАБАРОВСКИЙ Константин 44 ИЗРАЙЛИТ Александр
54

ТОЛКУШКИН Василий Коломна МОСКОВСКАЯ Обл.  

36 КЛЕПОВ Александр 4:0 (8,3,8,3) 4:0 (7,6,6,10)
59

НАУМОВ Максим  

-10 КЛЕПОВ Александр 4:1 (8,5,4,-5,8)
50

ИЗРАЙЛИТ Александр 4:2 (9,5,6,-7,-6,6)  

-19 КЛОЧКО Никита 4:0 (9,2,7,3)

-11 ТИМОШЕНКО Александр 45 КЛОЧКО Никита
57

ТОЛКУШКИН Василий

37 ТИМОШЕНКО Александр 4:3 (-9,8,9,8,-7,-6,6) 4:0 (7,6,7,11)

-12 КОРШУНОВ Александр 4:3 (-6,-11,10,3,6,-9,10) -27 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем

-18 КИСЕЛЕВ Вадим

-13 БОГДАНОВ Александр 46 КИСЕЛЕВ Вадим
55

ЕМЕЛЬЯНОВ Артем

38 ТРОФИМОВ Алексей 4:2 (10,6,-3,-8,8,6) 4:2 (8,-9,-8,2,5,10) 5 МЕСТО

-14 ТРОФИМОВ Алексей 4:2 (5,7,6,-6,-9,7)
51

КИСЕЛЕВ Вадим -58 ШИЛОВ Глеб Малое Видное МОСКОВСКАЯ Обл.  

-17 ПИКИН Семен 4:3 (9,-9,3,-8,-9,12,4) 61 ШИЛОВ Глеб  

-15 МИХАЙЛОВ Данила 47 ПИКИН Семен -59 ТОЛКУШКИН Василий 4:2 (7,7,3,-12,-8,5)  

39 СКРИПИН Евгений 4:1 (-8,8,6,6,6) 6 МЕСТО

-16 СКРИПИН Евгений 4:3 (-9,2,-13,-7,6,8,8) Коломна МОСКОВСКАЯ Обл.  

-61 ТОЛКУШКИН Василий  

 
7 МЕСТО

-56 ПУШЛЕНКОВ Юрий Жуковский МОСКОВСКАЯ Обл.  

62 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем  

-57 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем 4:0 (7,3,4,7)  
-52 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 8 МЕСТО

63 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 9 МЕСТО Коломна МОСКОВСКАЯ Обл.  

-53 КРИКУНОВ Андрей 3:0 (9,10,14) Сасово РЯЗАНСКАЯ Обл.  -62 ПУШЛЕНКОВ Юрий  

65
ИЗРАЙЛИТ Александр   

-54 ИЗРАЙЛИТ Александр 3:0 (7,6,10)  

64 ИЗРАЙЛИТ Александр 10 МЕСТО

-55 КИСЕЛЕВ Вадим 3:1 (-8,8,6,4) Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  11 МЕСТО

-65 ФЕДОСЕЕВ Дмитрий  -63 КРИКУНОВ АндрейЛипецк ЛИПЕЦКАЯ Обл.  

66 КИСЕЛЕВ Вадим  
-64 КИСЕЛЕВ Вадим 3:1 (9,9,-8,2)  

-48 АНТЮФЕЕВ Даниил 12 МЕСТО

67 АНТЮФЕЕВ Даниил 13 МЕСТО Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ Обл.  

-49 ШАРИЯ Михаил 3:1 (12,-8,5,5) Тула ТУЛЬСКАЯ Обл. -66 КРИКУНОВ Андрей  

69
АНТЮФЕЕВ Даниил

-50 КЛОЧКО Никита 3:0 (5,5,9)

68 ПИКИН Семен 14 МЕСТО

-51 ПИКИН Семен 3:0 (6,7,7) Любим ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 15 МЕСТО

-69 ПИКИН Семен -67 ШАРИЯ Михаил Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл.  

70 КЛОЧКО Никита  

-68 КЛОЧКО Никита 3:0 (7,8,7)  
16 МЕСТО

Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл.  

-70 ШАРИЯ Михаил  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНОШЕЙ. ОСНОВНАЯ СЕТКА

-40 АНИСИМОВ Тимофей

71 УЕДРАОГО Марк

-41 УЕДРАОГО Марк 3:2 (-7,5,-5,8,8)

75
УЕДРАОГО Марк

-42 ПАТРАКОВ Данила 3:1 (3,-3,4,10)

72 ПАТРАКОВ Данила 17 МЕСТО

-43 МАРТЫНЮК Алексей 3:0 (10,7,10) Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл.  

77
ТРОФИМОВ Алексей  

-44 КЛЕПОВ Александр 3:2 (-3,13,10,-8,11)  

73 ТИМОШЕНКО Александр 18 МЕСТО

-45 ТИМОШЕНКО Александр 3:0 (9,8,12) Коломна МОСКОВСКАЯ Обл.  

76
ТРОФИМОВ Алексей -77 УЕДРАОГО Марк  

-46 ТРОФИМОВ Алексей 3:1 (8,9,-6,6)

74 ТРОФИМОВ Алексей 19 МЕСТО

-47 СКРИПИН Евгений 3:2 (15,8,-5,-3,6) -75 ПАТРАКОВ Данила Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

78 ПАТРАКОВ Данила  

-76 ТИМОШЕНКО Александр 3:0 (13,8,11)  
-71 АНИСИМОВ Тимофей 20 МЕСТО

79 АНИСИМОВ Тимофей 21 МЕСТО Тверь ТВЕРСКАЯ Обл.  

-72 МАРТЫНЮК Алексей 3:0 (4,3,8) Тверь ТВЕРСКАЯ Обл.  -78 ТИМОШЕНКО Александр  

81
АНИСИМОВ Тимофей  

-73 КЛЕПОВ Александр 3:0 (10,4,5)

80 КЛЕПОВ Александр 22 МЕСТО

-74 СКРИПИН Евгений 3:0 (9,6,9) Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

-81 КЛЕПОВ Александр  
23 МЕСТО

-79 МАРТЫНЮК Алексей Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл.  

82 МАРТЫНЮК Алексей  

-32 ЗАГОНОВ Павел -80 СКРИПИН Евгений 3:1 (15,-3,7,9)  
83 УЕДРАОГО Родион 24 МЕСТО

-33 УЕДРАОГО Родион 3:0 (7,5,8) Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл.  

87
УЕДРАОГО Родион -82 СКРИПИН Евгений  

-34 ОЛЕХОВ Михаил 3:2 (-7,-3,10,8,11)

84 ОЛЕХОВ Михаил 25 МЕСТО

-35 СТАРЦЕВ Сергей 4:1 (-8,5,6,3,7) Хвастовичи КАЛУЖСКАЯ Обл.  

89
ГРАБАРОВСКИЙ Константин  

-36 ГРАБАРОВСКИЙ Константин 3:1 (10,9,-10,7)  

85 ГРАБАРОВСКИЙ Константин 26 МЕСТО

-37 КОРШУНОВ Александр 3:2 (-8,8,-1,5,8) Коломна МОСКОВСКАЯ Обл.  

88
ГРАБАРОВСКИЙ Константин -89 УЕДРАОГО Родион  

-38 БОГДАНОВ Александр 3:1 (15,-7,9,7)

86 БОГДАНОВ Александр 27 МЕСТО

-39 МИХАЙЛОВ Данила 3:0 (1,9,4) -87 ОЛЕХОВ Михаил Тверь ТВЕРСКАЯ Обл.  

90 БОГДАНОВ Александр  

-88 БОГДАНОВ Александр 3:1 (7,-8,6,12)  
-83 ЗАГОНОВ Павел 28 МЕСТО

91 СТАРЦЕВ Сергей 29 МЕСТО Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

-84 СТАРЦЕВ Сергей 3:1 (4,9,-7,5) Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  -90 ОЛЕХОВ Михаил  

93
КОРШУНОВ Александр  

-85 КОРШУНОВ Александр 3:0 (8,9,10)

92 КОРШУНОВ Александр 30 МЕСТО

-86 МИХАЙЛОВ Данила 3:1 (9,-10,7,11) Тула ТУЛЬСКАЯ Обл.  

-93 СТАРЦЕВ Сергей  
31 МЕСТО

-91 ЗАГОНОВ Павел Боровск КАЛУЖСКАЯ Обл.  

94 МИХАЙЛОВ Данила  

-92 МИХАЙЛОВ Данила 3:0 (1,5,10)  
32 МЕСТО

Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

-94 ЗАГОНОВ Павел  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

19.03 15:52:46

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНОШЕЙ. ЗА 33 МЕСТО

1 ХАРЛАМОВ Артем Тамбов

1 ХАРЛАМОВ Артем

2 ×

17
ХАРЛАМОВ Артем

3 МАКСИМОВ Александр Губкин 3:0 (9,11,3)

2 МАКСИМОВ Александр

4 МАШКОВ Владимир Людиново 3:0 (5,8,5)

25
ХАРЛАМОВ Артем

5 ЕВТЕХОВ Александр Воронеж 3:0 (7,6,8)

3 ЕВТЕХОВ Александр

6 ×

18
ЕВТЕХОВ Александр  

7 × 3:0 (9,9,14)

4 МИЛОЕНКОВ Дмитрий

8 МИЛОЕНКОВ Дмитрий Брянск

29
ВОРОНЦОВ Антон  

9 КОРОБКИН Владислав Белгород 3:0 (4,9,7)  

5 КОРОБКИН Владислав  

10 ×  

19
БАРАБАШЕВ Данила  

11 × 3:1 (7,8,-6,7)  

6 БАРАБАШЕВ Данила  

12 БАРАБАШЕВ Данила Воронеж  

26
ВОРОНЦОВ Антон   

13 ВОРОНЦОВ Антон Курск 3:1 (-3,9,2,4)  

7 ВОРОНЦОВ Антон  

14 ×  

20
ВОРОНЦОВ Антон  

15 × 3:1 (-5,9,8,12)  

8 СМИРНОВ Александр 33 МЕСТО  

16 СМИРНОВ Александр Людиново Курск КУРСКАЯ Обл.  

31
ВОРОНЦОВ Антон  

17 ЯГОДИН Александр Калуга 3:1 (7,-8,2,9)  

9 ЯГОДИН Александр  

18 ×  

21
ЯГОДИН Александр  

19 × 3:1 (10,-7,5,8)   

10 ГОРДЕЕВ Федор  

20 ГОРДЕЕВ Федор Воронеж  

27
ЯГОДИН Александр  

21 НОВИКОВ Владислав Смоленск 3:0 (4,8,8)  

11 НОВИКОВ Владислав  

22 ×  

22
МАРИНИЧ Дмитрий   

23 × 3:2 (6,10,-7,-9,5)  

12 МАРИНИЧ Дмитрий  

24 МАРИНИЧ Дмитрий Белгород  

30
ПОПОВ Арсений  

25 ПОЛЯБИН Илья Людиново 3:1 (-8,6,4,9)  

13 ПОЛЯБИН Илья

26 ×

23
САФРОНОВ Николай

27 × 3:2 (-4,-5,9,8,10)

14 САФРОНОВ Николай

28 САФРОНОВ Николай Брянск

28
ПОПОВ Арсений 34 МЕСТО

29 ЧЕРНЫХ Вадим Воронеж 3:0 (10,4,6) Моршанск ТАМБОВСКАЯ Обл.  

15 ЧЕРНЫХ Вадим -31 ПОПОВ Арсений  

30 ШУВАЕВ Кирилл Уразово 3:2 (9,-7,-4,10,10)

24
ПОПОВ Арсений 35 МЕСТО

31 × 3:0 (1,7,8) Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл.  

16 ПОПОВ Арсений -29 ХАРЛАМОВ Артем  

32 ПОПОВ Арсений Моршанск 35 МЕСТО

Калуга КАЛУЖСКАЯ Обл.  

-30 ЯГОДИН Александр  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНОШЕЙ. ЗА 51 МЕСТО

1 СИЗЕНОВ Александр Новомосковск

1 СИЗЕНОВ Александр

2 ×

17
СИЗЕНОВ Александр

3 МАРТЫНОВ Максим Воронеж 3:2 (-10,-5,12,6,8)

2 ЧЕРНЕНОК Антон

4 ЧЕРНЕНОК Антон Брянск 3:1 (8,-10,8,11)

25
КАПУСТИН Егор

5 ЛЕВИНЦОВ Данил Смоленск 3:0 (3,2,3)

3 ЛЕВИНЦОВ Данил

6 ×

18
КАПУСТИН Егор  

7 × 3:0 (6,11,8)

4 КАПУСТИН Егор

8 КАПУСТИН Егор Балашиха

29
КАПУСТИН Егор  

9 ГЛАДАРЕНКО Роман Орехово-Зуево 3:0 (7,5,2)  

5 ГЛАДАРЕНКО Роман  

10 ×  

19
КОШКИН Денис  

11 × 3:0 (12,1,10)  

6 КОШКИН Денис  

12 КОШКИН Денис Вязьма  

26
ЛОПАТИН Михаил   

13 ЛОПАТИН Михаил Воронеж 3:1 (6,10,-6,10)  

7 ЛОПАТИН Михаил  

14 ×  

20
ЛОПАТИН Михаил  

15 × 3:1 (6,9,-11,7)  

8 КУЛЕШОВ Олег 51 МЕСТО  

16 КУЛЕШОВ Олег Рязань Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл.  

31
КАПУСТИН Егор  

17 ОЛЬХОВОЙ Евгений Брянск 3:1 (11,10,-7,5)  

9 ОЛЬХОВОЙ Евгений  

18 ×  

21
ОЛЬХОВОЙ Евгений  

19 × 3:1 (8,-11,10,10)   

10 РЫТОВ Константин  

20 РЫТОВ Константин Тула  

27
ОЛЬХОВОЙ Евгений  

21 СМИРНОВ Клим Орехово-Зуево 3:1 (5,5,-9,7)  

11 СМИРНОВ Клим  

22 ×  

22
РАТНИКОВ Кирилл   

23 × 3:1 (11,-8,8,10)  

12 РАТНИКОВ Кирилл  

24 РАТНИКОВ Кирилл Воронеж  

30
ЧИЧАЕВ Николай  

25 ПАТЧИН Игорь Владимир 3:0 (10,2,9)  

13 ПАТЧИН Игорь

26 ×

23
ПАТЧИН Игорь

27 × 3:1 (-5,8,7,8)

14 ДЕМЧЕНКО Кирилл

28 ДЕМЧЕНКО Кирилл Воронеж

28
ЧИЧАЕВ Николай 52 МЕСТО

29 САВАРЕНКОВ Никита Смоленск 3:1 (8,8,-8,8) Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл.  

15 САВАРЕНКОВ Никита -31 ЧИЧАЕВ Николай  

30 КУЛЕШОВ Евгений Липецк 3:1 (-6,4,5,6)

24
ЧИЧАЕВ Николай 53 МЕСТО

31 × 3:1 (7,6,-11,12) Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

16 ЧИЧАЕВ Николай -29 ЛОПАТИН Михаил  

32 ЧИЧАЕВ Николай Балашиха 53 МЕСТО

Брянск БРЯНСКАЯ Обл.  

-30 ОЛЬХОВОЙ Евгений  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНОШЕЙ. ЗА 69 МЕСТО

1 КРАСНОЖОН Михаил Домодедово

1 КРАСНОЖОН Михаил

2 ×

17
САФРОНОВ Никита

3 САФРОНОВ Никита Воронеж 3:0 (7,3,4)

2 САФРОНОВ Никита

4 МАЛЫШЕВ Петр Владимир 3:0 (9,8,10)

25
САФРОНОВ Никита

5 КУЛИКОВ Егор Владимир 3:0 (12,4,6)

3 КУЛИКОВ Егор

6 ×

18
КУЛИКОВ Егор  

7 × 3:1 (7,5,-9,6)

4 ЧЕТВЕРТАКОВ Николай

8 ЧЕТВЕРТАКОВ Николай Воронеж

29
САФРОНОВ Никита  

9 САМСОНОВ Артем Воронеж 3:1 (-9,7,4,5)  

5 САМСОНОВ Артем  

10 ×  

19
САМСОНОВ Артем  

11 × 3:0 (4,5,3)  

6 ИВАНЮТЕНКО Егор  

12 ИВАНЮТЕНКО Егор Владимир  

26
КУРБАТОВ Илья   

13 КУРБАТОВ Илья Шилово 3:0 (8,7,5)  

7 КУРБАТОВ Илья  

14 ×  

20
КУРБАТОВ Илья  

15 × 3:1 (-6,4,5,1)  

8 КОНСТАНТИНОВ Георгий 69 МЕСТО  

16 КОНСТАНТИНОВ Георгий Воронеж Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

31
САФРОНОВ Никита  

17 ЕЖОВ Артем Владимир 3:1 (4,-9,6,8)  

9 ЕЖОВ Артем  

18 ×  

21
ЯЧМЕНЕВ Владимир  

19 × 3:0 (6,9,7)   

10 ЯЧМЕНЕВ Владимир  

20 ЯЧМЕНЕВ Владимир Брянск  

27
ПОПОВ Максим  

21 БУЯНОВ Макар Орехово-Зуево 3:0 (8,6,9)  

11 БУЯНОВ Макар  

22 ×  

22
ПОПОВ Максим   

23 × 3:1 (5,4,-12,4)  

12 ПОПОВ Максим  

24 ПОПОВ Максим Воронеж  

30
ЯКУБОВИЧ Егор  

25 РЯБОШАПКА Федор Домодедово 3:2 (-4,7,9,-7,11)  

13 РЯБОШАПКА Федор

26 ×

23
ЯКУБОВИЧ Егор

27 × 3:0 (2,6,6)

14 ЯКУБОВИЧ Егор

28 ЯКУБОВИЧ Егор Воронеж

28
ЯКУБОВИЧ Егор 70 МЕСТО

29 ЕЖОВ Арсений Владимир 3:0 (7,9,9) Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

15 ЕЖОВ Арсений -31 ЯКУБОВИЧ Егор  

30 ×

24
ЕЖОВ Арсений 71 МЕСТО

31 × 3:0 (6,6,14) Шилово РЯЗАНСКАЯ Обл.  

16 ТАРЛАВСКИЙ Алексей -29 КУРБАТОВ Илья  

32 ТАРЛАВСКИЙ Алексей Воронеж 71 МЕСТО

Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

-30 ПОПОВ Максим  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЗАБОЛЕВА Ольга Старый Оскол 229 2 2 4 1  
БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 6,7,3 1,1,9

2 КАЗАКОВА Софья Смоленск 47 1 2 3 2СМОЛЕНСКАЯ Обл. 0:3 6,9,6

3 КНЯЗЕВА Ирина Ногинск 43 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДОЩАТОВА Мария Людиново 220 2 2 4 1  
КАЛУЖСКАЯ Обл. 4,4,6 5,5,-8,4

2 АХАЕВА Ксения Ногинск 55 1 1 2 3МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3

3 ЕРМАЧЕНКОВА Надежда Смоленск 43 1 2 3 2  
СМОЛЕНСКАЯ Обл. 1:3 -7,-10,7,5,5  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВАРДАПЕТЯН Мария Балашиха 200 1 2 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. 2:3 4,9,8

2 ХОМУТЕЦКАЯ Алина Семибратово 50 2 2 4 1ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. -7,9,-7,7,9 4,8,2

3 УСОВА Олеся Воронеж 41 1 1 2 3  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОЗЕЕВА Ирина Серпухов 200 2 2 4 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. -7,10,7,-9,7 6,1,3

2 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина Калуга 58 1 2 3 2КАЛУЖСКАЯ Обл. 2:3 8,-4,-8,8,7

3 ШАБАНОВА Виктория Воронеж 37 1 1 2 3  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 2:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЧУВАШИНА Ульяна Воронеж 199 2 2 4 1  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 6,8,7 9,7,9

2 РЯБОШАПКА Мария Домодедово 58 1 1 2 3МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3

3 МИХАЙЛИЧЕНКО Татьяна Уразово 33 1 2 3 2  
БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 2,4,5  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РЫБАКОВА София Ярославль 195 2 2 4 1  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 5,5,-9,5 1,3,6

2 КРЕМЕНЕЦ Анна Ногинск 60 1 2 3 2МОСКОВСКАЯ Обл. 1:3 6,5,7

3 ШАКАЛОВА Виктория Воронеж 28 1 1 2 3  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАТВЕЙЧУК Дарья Ярославль 192 2 2 4 1  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 8,9,4 7,7,2

2 КУРАНОВА Анна Серпухов 68 1 2 3 2МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 -6,5,7,6

3 ЮДИНА Варвара Тула 27 1 1 2 3  
ТУЛЬСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЯКУШЕВА София Курск 187 2 2 4 1  
КУРСКАЯ Обл. 4,8,5 5,6,3

2 КАРГИНА Камила Воронеж 74 1 2 3 2ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 8,6,5

3 ЦАПЛИНА Анна Серпухов 42 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

19.03.21 15:52
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БАРСОВА Наталия Брянск 186 2 2 4 1  
БРЯНСКАЯ Обл. 5,10,-8,10 5,2,2

2 ЗАМАНАЕВА Дарья Воронеж 76 1 2 3 2ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 1:3 4,5,-7,6

3 ТУГАРИНА Анастасия Ногинск 33 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТАРАСОВА Татьяна Курчатов 183 2 2 4 1  
КУРСКАЯ Обл. 9,10,8 7,8,9

2 ГРИШКИНА Алена Рязань 77 1 2 3 2РЯЗАНСКАЯ Обл. 0:3 4,7,7

3 РЫБКИНА Анна Балашиха 23 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ОШКУКОВА Софья Серпухов 174 2 2 4 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. 4,7,2 -11,5,9,5

2 МАРТЫНОВА Марина Вязьма 80 1 2 3 2СМОЛЕНСКАЯ Обл. 0:3 -3,-7,8,4,3

3 ЗОЛОТАРЕВА Алена Воронеж 20 1 1 2 3  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 1:3 2:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МИНЕЕВА Мария Боровск 172 2 2 4 1  
КАЛУЖСКАЯ Обл. 4,7,5 4,1,2

2 КАЗАКОВА Александра Смоленск 80 1 2 3 2СМОЛЕНСКАЯ Обл. 0:3 5,9,2

3 АРИСТОВА Алена Воронеж 16 1 1 2 3  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОСЦОВА Ульяна Домодедово 171 1 2 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 4,2,5

2 КУЛИНИЧЕВА Диана Брянск 85 2 2 4 1БРЯНСКАЯ Обл. 7,7,5 9,9,6

3 ДЕНИСОВА Варвара Калуга 12 1 1 2 3  
КАЛУЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШУМИЛИНА Анна Моршанск 169 1 2 3 2  
ТАМБОВСКАЯ Обл. 1:3 7,5,2

2 ЗЕМИНА Софья Грязи 87 2 2 4 1ЛИПЕЦКАЯ Обл. 9,7,-7,6 5,8,6

3 ЗАВЬЯЛОВА Дарья Калуга 9 1 1 2 3  
КАЛУЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БЕЛЯКОВА Софья Владимир 155 2 2 4 1  
ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 6,7,8 7,4,10

2 БОЛОТОВА Виктория Воронеж 95 1 2 3 2ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0,2,2

3 СТРОЕВА Кристина Липецк 11 1 1 2 3  
ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВЛАСОВА Влада Рязань 153 2 2 4 1  
РЯЗАНСКАЯ Обл. 9,-4,10,-6,12 3,4,4

2 ГЛАДКИХ Татьяна Губкин 97 1 2 3 2БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 2:3 5,4,3

3 ГУРКО София Воронеж 8 1 1 2 3  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

19.03.21 15:52
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 17

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СТРОКОВА Юлия Домодедово 149 1 2 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. 1:3 -8,-6,8,7,5

2 ИВАНОВА Варвара Рыбинск 105 2 2 4 1ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 8,-11,9,6 -8,9,11,10

3 МОИСЕЕВА Ольга Новомосковск 8 1 1 2 3  
ТУЛЬСКАЯ Обл. 2:3 1:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 18

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШИМАРОВА Майя Семибратово 148 2 2 4 1  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 10,10,12 1,4,2

2 ПОТАНИНА Полина Липецк 101 1 2 3 2ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0:3 9,8,4

3 ЛЫСОВА Варвара Новомосковск 4 1 1 2 3  
ТУЛЬСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 19

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАНДРАХИНА Мария Серпухов 147 1 2 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. 1:3 5,1,5

2 ИКРЯННИКОВА Вероника Сасово 107 2 2 4 1РЯЗАНСКАЯ Обл. 7,-6,4,7 5,4,6

3 ПРИМАК Ирина Уразово 3 1 1 2 3  
БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 20

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГАЛКИНА Владислава Воронеж 141 1 2 3 1,00 2  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 4,6,7

2 ПАВЛОВА Ольга Смоленск 108 2 1 3 1,67 1СМОЛЕНСКАЯ Обл. 4,7,8 2:3

3 ГУЩИНА Дарья Домодедово 0 1 2 3 0,60 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 -10,9,-10,8,6  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 21

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЛОПУХОВА Софья Моршанск 140 1 2 3 0,93 3  
ТАМБОВСКАЯ Обл. 1:3 9,-9,12,8

2 ЗУБАРЕВА Дарья Балашиха 110 2 1 3 1,14 1МОСКОВСКАЯ Обл. 7,-10,5,8 1:3

3 СМИРНОВА Алена Семибратово 0 1 2 3 0,95 2  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 1:3 9,-4,7,9  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 22

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЧЕРНОВА Кира Рыльск 139 1 2 3 2  
КУРСКАЯ Обл. 1:3 9,7,10

2 ЛЫКОВА Александра Воронеж 115 2 2 4 1ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. -9,15,5,13 1,5,5

3 БАРАБАНОВА Валерия Богородский 0 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 23

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТАНАЕВА Мария Домодедово 139 2 2 2 6 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. 7,3,9 4,1,10 3,6,13

2 ДЫЛИНОВА Карина Рыбинск 138 1 2 2 5 2ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 0:3 3,8,4 -9,7,8,6

3 ЯКИМОВИЧ Варвара Воронеж 2 1 1 1 3 4  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3  

4 ФУРСОВА Кира Данков 0 1 1 2 4 3ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0:3 1:3 4,5,4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 24

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1  

2 1

3 1  
 

4 1
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КРИКУНОВ Андрей Орехово-Зуево 222 2 2 2 6 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. 2,5,6 6,5,3 5,4,8

2 МАКСИМОВ Александр Губкин 61 1 2 2 5 2БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 7,6,6 7,12,-8,-13,8

3 СИЗЕНОВ Александр Новомосковск 61 1 1 2 4 3  
ТУЛЬСКАЯ Обл. 0:3 0:3 -1,8,-3,9,6  

4 САФРОНОВ Никита Воронеж 0 1 1 1 3 4ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 2:3 2:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АНИСИМОВ Тимофей Тверь 220 2 2 2 6 1  
ТВЕРСКАЯ Обл. 6,9,5 5,3,3 3,7,10

2 ЧИЧАЕВ Николай Балашиха 70 1 1 2 4 3МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3 7,-9,6,10

3 ШУВАЕВ Кирилл Уразово 57 1 2 2 5 2  
БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 -7,8,-9,9,4 6,-7,6,-9,10  

4 ЯКУБОВИЧ Егор Воронеж 0 1 1 1 3 4ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 1:3 2:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 УЕДРАОГО Марк Коломна 218 2 2 2 6 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. -9,10,12,9 2,-7,9,7 4,0,7

2 ЧЕРНЫХ Вадим Воронеж 67 1 2 2 5 2ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 1:3 9,5,-12,7 3,7,7

3 ОЛЬХОВОЙ Евгений Брянск 49 1 1 2 4 3  
БРЯНСКАЯ Обл. 1:3 1:3 5,10,4  

4 МАЛЫШЕВ Петр Владимир 0 1 1 1 3 4ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПИКИН Семен Любим 218 2 2 2 6 1  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3,8,5 3,6,4 5,4,4

2 КУЛЕШОВ Олег Рязань 72 1 1 2 4 3РЯЗАНСКАЯ Обл. 0:3 2:3 10,11,-12,9

3 ЕВТЕХОВ Александр Воронеж 56 1 2 2 5 2  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 -5,-4,9,8,5 8,10,8  

4 ЯЧМЕНЕВ Владимир Брянск 0 1 1 1 3 4БРЯНСКАЯ Обл. 0:3 1:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КИСЕЛЕВ Вадим Липецк 200 2 2 2 6 1  
ЛИПЕЦКАЯ Обл. 10,5,7 7,8,6 3,4,2

2 ГОРДЕЕВ Федор Воронеж 75 1 2 2 5 2ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 7,-6,8,7 2,7,7

3 ПАТЧИН Игорь Владимир 45 1 1 2 4 3  
ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 0:3 1:3 8,10,7  

4 БУЯНОВ Макар Орехово-Зуево 12 1 1 1 3 4МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БОГДАНОВ Александр Тверь 199 2 2 2 6 1  
ТВЕРСКАЯ Обл. 10,8,10 9,3,11 9,7,8

2 БАРАБАШЕВ Данила Воронеж 80 1 2 2 5 2ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 4,5,3 14,11,-9,12

3 ГЛАДАРЕНКО Роман Орехово-Зуево 41 1 1 2 4 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 -8,8,9,9  

4 КУРБАТОВ Илья Шилово 0 1 1 1 3 4РЯЗАНСКАЯ Обл. 0:3 1:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТРОФИМОВ Алексей Балашиха 195 2 2 2 6 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. 4,8,8 3,5,4 3,9,7

2 РАТНИКОВ Кирилл Воронеж 82 1 2 1 4 3ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 5,6,-7,-9,5 2:3

3 ЕЖОВ Арсений Владимир 41 1 1 1 3 4  
ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 0:3 2:3 2:3  

4 САФРОНОВ Николай Брянск 0 1 2 2 5 2БРЯНСКАЯ Обл. 0:3 -10,7,16,-9,8 -7,10,7,-4,11

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАПУСТИН Егор Балашиха 182 1 1 2 4 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 2:3 2:3 2,8,5

2 НОВИКОВ Владислав Смоленск 83 2 1 2 5 2СМОЛЕНСКАЯ Обл. 9,-11,-5,7,6 0:3 6,8,8

3 ЗАГОНОВ Павел Воронеж 55 2 2 2 6 1  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. -8,-9,4,5,20 9,4,6 6,8,7  

4 ИВАНЮТЕНКО Егор Владимир 7 1 1 1 3 4ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВОРОНЦОВ Антон Курск 156 1 2 2 5 2  
КУРСКАЯ Обл. 2:3 3,1,3 10,3,3

2 СКРИПИН Евгений Тамбов 93 2 2 2 6 1ТАМБОВСКАЯ Обл. 9,-7,-8,8,10 8,6,7 5,9,10

3 ЛОПАТИН Михаил Воронеж 51 1 1 2 4 3  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3 4,5,9  

4 КУЛИКОВ Егор Владимир 14 1 1 1 3 4ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТИМОШЕНКО Александр Тверь 144 2 2 2 6 1  
ТВЕРСКАЯ Обл. -10,8,3,8 3,7,9 2,8,5

2 МАШКОВ Владимир Людиново 95 1 2 2 5 2КАЛУЖСКАЯ Обл. 1:3 7,3,9 6,3,8

3 КОШКИН Денис Вязьма 38 1 1 2 4 3  
СМОЛЕНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 5,8,1  

4 САМСОНОВ Артем Воронеж 3 1 1 1 3 4ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОРОБКИН Владислав Белгород 139 1 2 2 5 2  
БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 2:3 6,-36,6 9,8,7

2 ГРАБАРОВСКИЙ Константин Хвастовичи 100 2 2 2 6 1КАЛУЖСКАЯ Обл. 4,-10,-7,5,9 2,10,-6,11 5,6,3

3 ПОПОВ Максим Воронеж 38 1 1 1 3 4  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 1:2 1:3 2:3  

4 РЫТОВ Константин Тула 14 1 1 2 4 3ТУЛЬСКАЯ Обл. 0:3 0:3 -10,-9,9,7,7

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОРШУНОВ Александр Ярославль 139 2 2 2 6 1  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 6,4,-11,-6,9 8,9,10 8,2,11

2 САВАРЕНКОВ Никита Смоленск 102 1 1 2 4 3СМОЛЕНСКАЯ Обл. 2:3 1:3 2,5,6

3 МИЛОЕНКОВ Дмитрий Брянск 37 1 2 2 5 2  
БРЯНСКАЯ Обл. 0:3 7,8,-9,9 11,11,9  

4 ЧЕТВЕРТАКОВ Николай Воронеж 8 1 1 1 3 4ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ОЛЕХОВ Михаил Ярославль 135 2 2 2 6 1  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. -8,6,10,9 4,-9,6,4 8,2,5

2 ПОЛЯБИН Илья Людиново 103 1 2 2 5 2КАЛУЖСКАЯ Обл. 1:3 -7,8,1,10 6,5,5

3 ДЕМЧЕНКО Кирилл Воронеж 37 1 1 2 4 3  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 1:3 1:3 -8,8,6,9  

4 РЯБОШАПКА Федор Домодедово 15 1 1 1 3 4МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СТАРЦЕВ Сергей Тула 130 2 2 2 6 1  
ТУЛЬСКАЯ Обл. 13,4,7 8,6,-8,8 5,2,7

2 МАРИНИЧ Дмитрий Белгород 103 1 2 2 5 2БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 5,-4,6,4 6,6,4

3 ЧЕРНЕНОК Антон Брянск 36 1 1 2 4 3  
БРЯНСКАЯ Обл. 1:3 1:3 8,7,9  

4 КОНСТАНТИНОВ Георгий Воронеж 11 1 1 1 3 4ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КЛЕПОВ Александр Воронеж 128 2 2 2 6 1  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 8,4,0 -10,-9,11,9,2 4,7,2

2 СМИРНОВ Клим Орехово-Зуево 105 1 1 2 4 3МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3 10,8,-14,11

3 ЯГОДИН Александр Калуга 32 1 2 2 5 2  
КАЛУЖСКАЯ Обл. 2:3 3,7,-8,-10,11 11,4,3  

4 ЕЖОВ Артем Владимир 16 1 1 1 3 4ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 0:3 1:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШАРИЯ Михаил Балашиха 122 2 2 2 6 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. 13,7,3 0,1,10 6,4,5

2 СМИРНОВ Александр Людиново 108 1 2 2 5 2КАЛУЖСКАЯ Обл. 0:3 6,6,6 -7,8,5,3

3 ЛЕВИНЦОВ Данил Смоленск 30 1 1 2 4 3  
СМОЛЕНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 9,11,6  

4 ТАРЛАВСКИЙ Алексей Воронеж 13 1 1 1 3 4ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 1:3 0:3

19.03.21 15:53
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 17

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПОПОВ Арсений Моршанск 121 1 2 2 5 2  
ТАМБОВСКАЯ Обл. 1:3 3,4,1 2,5,8

2 МИХАЙЛОВ Данила Боровск 114 2 2 2 6 1КАЛУЖСКАЯ Обл. -4,11,9,10 5,7,8 8,5,1

3 КРАСНОЖОН Михаил Домодедово 29 1 1 1 3 4  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3  

4 МАРТЫНОВ Максим Воронеж 15 1 1 2 4 3ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3 9,-6,9,5

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 18

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПАТРАКОВ Данила Воронеж 116 2 2 2 6 1  
ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 6,-8,7,9 0 5,7,5

2 ХАРЛАМОВ Артем Тамбов 115 1 2 2 5 2ТАМБОВСКАЯ Обл. 1:3 W-L 4,5,1

3 ИВАНОВ Никита Вязьма 22 0 0 0 4  
СМОЛЕНСКАЯ Обл. L-W L-W L-W  

4 КУЛЕШОВ Евгений Липецк 17 1 1 2 4 3ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0:3 0:3 W-L

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 19

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1  

2 1

3 1  
 

4 1

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 20

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1  

2 1

3 1  
 

4 1

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 21

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1  

2 1

3 1  
 

4 1

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 22

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1  

2 1

3 1  
 

4 1

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 23

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1  

2 1

3 1  
 

4 1

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 24

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1  

2 1

3 1  
 

4 1
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

19.03 15:53:05 #1

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ДЕВУШЕК

1 МЕСТО

1 ШИРОКОВА Е./БОКОВА А. МОСКОВСКАЯ Обл. 61 ШИРОКОВА Е./БОКОВА А. МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  
1 ШИРОКОВА Е./БОКОВА А. 63 ШИРОКОВА Е./БОКОВА А.  

2 × 62 ТЕРЕХОВА Я./ПРОХОРОВА С. 3:2 (-9,6,-10,7,12)  
33

ШИРОКОВА Е./БОКОВА А.

3 МОИСЕЕВА О./ЛЫСОВА В.ТУЛЬСКАЯ Обл. 3:0 (3,5,8)

2 МИХАЙЛИЧЕНКО Т./ПРИМАК И.

4 МИХАЙЛИЧЕНКО Т./ПРИМАК И. БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 3:0 (2,3,5)

49
ШИРОКОВА Е./БОКОВА А.

5 КРЕМЕНЕЦ А./БАРАБАНОВА В.МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (7,6,8)

3 КРЕМЕНЕЦ А./БАРАБАНОВА В.

6 ×

34
БАРСОВА Н./КАЗАКОВА А.  

7 × 3:0 (6,8,9)

4 БАРСОВА Н./КАЗАКОВА А.

8 БАРСОВА Н./КАЗАКОВА А. БРЯНСКАЯ Обл.

57
ШИРОКОВА Е./БОКОВА А. 

9 БЕЛЯКОВА С./МАРТЫНОВА М. ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:0 (8,7,2)  
5 БЕЛЯКОВА С./МАРТЫНОВА М.  

10 ×  

35
СТРОКОВА Ю./ГУЩИНА Д.  

11 × 3:2 (10,-5,13,-8,9)  
6 СТРОКОВА Ю./ГУЩИНА Д.  

12 СТРОКОВА Ю./ГУЩИНА Д. МОСКОВСКАЯ Обл.  

50
СТРОКОВА Ю./ГУЩИНА Д.  

13 БОЛОТОВА В./КАРГИНА К. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:2 (-5,8,3,-10,6)  
7 БОЛОТОВА В./КАРГИНА К.  

14 ×  

36
ЯКУШЕВА С./ЧЕРНОВА К.  

15 × 3:1 (4,4,-9,6)  
8 ЯКУШЕВА С./ЧЕРНОВА К. ФИНАЛИСТ  

16 ЯКУШЕВА С./ЧЕРНОВА К.КУРСКАЯ Обл.  

61
ШИРОКОВА Е./БОКОВА А. 

17 КОЗЕЕВА И./ТАНАЕВА М. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (4,7,5)  
9 КОЗЕЕВА И./ТАНАЕВА М.  

18 ×  

37
КОЗЕЕВА И./ТАНАЕВА М.  

19 × 3:2 (4,-9,-10,8,12)   
10 ПОТАНИНА П./ЗЕМИНА С.  

20 ПОТАНИНА П./ЗЕМИНА С. ЛИПЕЦКАЯ Обл.  

51
КОЗЕЕВА И./ТАНАЕВА М.  

21 ШАКАЛОВА В./ГУРКО С. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (4,8,1)  
11 ШАКАЛОВА В./ГУРКО С.  

22 ×  

38
ВЛАСОВА В./ИКРЯННИКОВА В.  

23 × 3:0 (5,4,3)  
12 ВЛАСОВА В./ИКРЯННИКОВА В.  

24 ВЛАСОВА В./ИКРЯННИКОВА В. РЯЗАНСКАЯ Обл.  

58
КОЗЕЕВА И./ТАНАЕВА М.  

25 ОШКУКОВА С./КАНДРАХИНА М. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (2,9,-4,11)  
13 ОШКУКОВА С./КАНДРАХИНА М.

26 ×

39
ОШКУКОВА С./КАНДРАХИНА М.

27 × 3:0 (4,3,6)

14 ХРИТОНЕНКОВА Е./ЮДИНА В.

28 ХРИТОНЕНКОВА Е./ЮДИНА В. КАЛУЖСКАЯ Обл.

52
ШИМАРОВА М./ХОМУТЕЦКАЯ А. 2 МЕСТО

29 ШИМАРОВА М./ХОМУТЕЦКАЯ А. ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3:0 (9,7,3) МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  

15 ШИМАРОВА М./ХОМУТЕЦКАЯ А. -63 ТЕРЕХОВА Я./ПРОХОРОВА С.  

30 ×

40
ШИМАРОВА М./ХОМУТЕЦКАЯ А. 3 МЕСТО

31 × 3:1 (7,-9,7,8) МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  
16 ТЕРЕХОВА П./ВАРДАПЕТЯН М. -61 КОЗЕЕВА И./ТАНАЕВА М.  

32 ТЕРЕХОВА П./ВАРДАПЕТЯН М. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3 МЕСТО

МОСКОВСКАЯ Обл. КАЛУЖСКАЯ  
-62 РЕШЕТИНА Е./САМСОНОВА Л.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

19.03 15:53:05 #2

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ДЕВУШЕК

33 ТЕРЕХОВА Я./ПРОХОРОВА С. МОСКОВСКАЯ Обл.

17 ТЕРЕХОВА Я./ПРОХОРОВА С.

34 ×

41
ТЕРЕХОВА Я./ПРОХОРОВА С.

35 СТРОЕВА К./ФУРСОВА К.ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:0 (8,3,4)

18 ДЫЛИНОВА К./СМИРНОВА А.

36 ДЫЛИНОВА К./СМИРНОВА А. ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3:2 (10,-9,1,-7,6)

53
ТЕРЕХОВА Я./ПРОХОРОВА С.

37 ЛЫКОВА А./ШАБАНОВА В.ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (10,8,2)

19 ЛЫКОВА А./ШАБАНОВА В.

38 ×

42
ТАРАСОВА Т./ГАЛКИНА В. 

39 × 3:0 (4,11,5)

20 ТАРАСОВА Т./ГАЛКИНА В.

40 ТАРАСОВА Т./ГАЛКИНА В. КУРСКАЯ Обл.

59
ТЕРЕХОВА Я./ПРОХОРОВА С.  

41 ШУМИЛИНА А./ЛОПУХОВА С.ТАМБОВСКАЯ Обл. 3:1 (6,-9,7,6)  

21 ШУМИЛИНА А./ЛОПУХОВА С.  

42 ×  

43
ШУМИЛИНА А./ЛОПУХОВА С.  

43 × 3:2 (6,-7,6,-11,7)  

22 АХАЕВА К./ТУГАРИНА А.  

44 АХАЕВА К./ТУГАРИНА А. МОСКОВСКАЯ Обл.  

54
ДОЩАТОВА М./МИНЕЕВА М.   

45 ПАВЛОВА О./КАЗАКОВА С.СМОЛЕНСКАЯ Обл. 3:0 (2,10,5)  

23 ПАВЛОВА О./КАЗАКОВА С.  

46 ×  

44
ДОЩАТОВА М./МИНЕЕВА М.  

47 × 3:0 (10,9,3)  

24 ДОЩАТОВА М./МИНЕЕВА М. ФИНАЛИСТ  

48 ДОЩАТОВА М./МИНЕЕВА М.КАЛУЖСКАЯ Обл.  

62
ТЕРЕХОВА Я./ПРОХОРОВА С.  

49 ЗАБОЛЕВА О./КОСЦОВА У.БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 3:2 (6,-10,8,-10,6)  

25 ЗАБОЛЕВА О./КОСЦОВА У.  

50 ×  

45
ЗАБОЛЕВА О./КОСЦОВА У.  

51 × 3:0 (7,6,1)   

26 ЗУБАРЕВА Д./КУРАНОВА А.  

52 ЗУБАРЕВА Д./КУРАНОВА А. МОСКОВСКАЯ Обл.  

55
ЗАБОЛЕВА О./КОСЦОВА У.  

53 КНЯЗЕВА И./РЫБКИНА А. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (-9,5,4,6)  

27 КНЯЗЕВА И./РЫБКИНА А.  

54 ×  

46
КНЯЗЕВА И./РЫБКИНА А.   

55 × 3:1 (9,11,-7,11)  

28 ЧУВАШИНА У./ЦАПЛИНА А.  

56 ЧУВАШИНА У./ЦАПЛИНА А. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

60
РЕШЕТИНА Е./САМСОНОВА Л.  

57 МАТВЕЙЧУК Д./ИВАНОВА В.ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3:2 (-6,11,-9,9,9)  

29 МАТВЕЙЧУК Д./ИВАНОВА В.

58 ×

47
КУЛИНИЧЕВА Д./ЕРМАЧЕНКОВА Н.

59 × 3:1 (-4,6,8,9)

30 КУЛИНИЧЕВА Д./ЕРМАЧЕНКОВА Н.

60 КУЛИНИЧЕВА Д./ЕРМАЧЕНКОВА Н. БРЯНСКАЯ Обл.

56
РЕШЕТИНА Е./САМСОНОВА Л.

61 ДЕНИСОВА В./ЗАВЬЯЛОВА Д.КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:0 (3,6,5)

31 ДЕНИСОВА В./ЗАВЬЯЛОВА Д.

62 АРИСТОВА А./ЯКИМОВИЧ В. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (6,5,3)

48
РЕШЕТИНА Е./САМСОНОВА Л.

63 × 3:0 (1,6,3)

32 РЕШЕТИНА Е./САМСОНОВА Л.

64 РЕШЕТИНА Е./САМСОНОВА Л. МОСКОВСКАЯ Обл.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

19.03 15:53:05 #1

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНОШЕЙ

1 МЕСТО

1 РАДНАЕВ Б./КИСЕЛЕВ В.МОСКОВСКАЯ Обл. 61 РАДНАЕВ Б./КИСЕЛЕВ В. КАЛУЖСКАЯ Обл. РЯЗАНСКАЯ  
1 РАДНАЕВ Б./КИСЕЛЕВ В. 63 ВАСИКОВ Е./ИЗРАЙЛИТ А.  

2 × 62 ВАСИКОВ Е./ИЗРАЙЛИТ А. 3:0 (6,7,6)  
33

РАДНАЕВ Б./КИСЕЛЕВ В.

3 КУЛЕШОВ Е./САМСОНОВ А. ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:0 (4,6,7)

2 МИЛОЕНКОВ Д./САФРОНОВ Н.

4 МИЛОЕНКОВ Д./САФРОНОВ Н. БРЯНСКАЯ Обл. 3:1 (5,7,-9,7)

49
РАДНАЕВ Б./КИСЕЛЕВ В.

5 ЕЖОВ А./КУЛИКОВ Е. ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:1 (9,6,-12,7)

3 ЕЖОВ А./КУЛИКОВ Е.

6 ×

34
АНТЮФЕЕВ Д./СТАРЦЕВ С.  

7 × 3:0 (11,12,7)

4 АНТЮФЕЕВ Д./СТАРЦЕВ С.

8 АНТЮФЕЕВ Д./СТАРЦЕВ С. ТУЛЬСКАЯ Обл.

57
РАДНАЕВ Б./КИСЕЛЕВ В. 

9 ВОРОНЦОВ А./ОЛЬХОВОЙ Е. КУРСКАЯ Обл. 3:0 (6,6,8)  
5 ВОРОНЦОВ А./ОЛЬХОВОЙ Е.  

10 ×  

35
СМИРНОВ А./МАШКОВ В.  

11 × W-L  
6 СМИРНОВ А./МАШКОВ В.  

12 СМИРНОВ А./МАШКОВ В. КАЛУЖСКАЯ Обл.  

50
УЕДРАОГО Р./ПИКИН С.   

13 ГОРДЕЕВ Ф./ЗАГОНОВ П. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (7,6,6)  
7 ГОРДЕЕВ Ф./ЗАГОНОВ П.  

14 ×  

36
УЕДРАОГО Р./ПИКИН С.  

15 × 3:0 (9,8,6)  
8 УЕДРАОГО Р./ПИКИН С. ФИНАЛИСТ  

16 УЕДРАОГО Р./ПИКИН С.МОСКОВСКАЯ Обл.  

61
РАДНАЕВ Б./КИСЕЛЕВ В. 

17 КЛОЧКО Н./МАРТЫНЮК А. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:2 (-3,7,5,-9,6)  
9 КЛОЧКО Н./МАРТЫНЮК А.  

18 ×  

37
КЛОЧКО Н./МАРТЫНЮК А.  

19 × 3:1 (9,5,-6,4)   
10 КЛЕПОВ А./ЛОПАТИН М.  

20 КЛЕПОВ А./ЛОПАТИН М. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  

51
КЛОЧКО Н./МАРТЫНЮК А.  

21 ШАРИЯ М./ЧИЧАЕВ Н. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (6,5,-12,9)  
11 ШАРИЯ М./ЧИЧАЕВ Н.  

22 ×  

38
ХАРЛАМОВ А./СКРИПИН Е.  

23 × 3:1 (11,-7,12,10)  
12 ХАРЛАМОВ А./СКРИПИН Е.  

24 ХАРЛАМОВ А./СКРИПИН Е. ТАМБОВСКАЯ Обл.  

58
ШИЛОВ Г./КРИКУНОВ А. 

25 МИХАЙЛОВ Д./ПОЛЯБИН И.КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:1 (6,-10,3,10)  
13 МИХАЙЛОВ Д./ПОЛЯБИН И.

26 ×

39
МИХАЙЛОВ Д./ПОЛЯБИН И.

27 × 3:1 (-11,12,7,5)

14 КУЛЕШОВ О./КУРБАТОВ И.

28 КУЛЕШОВ О./КУРБАТОВ И. РЯЗАНСКАЯ Обл.

52
ШИЛОВ Г./КРИКУНОВ А. 2 МЕСТО

29 КОШКИН Д./ЛЕВИНЦОВ Д. СМОЛЕНСКАЯ Обл. 3:0 (4,8,7) МОСКОВСКАЯ Обл. ЛИПЕЦКАЯ  

15 КОШКИН Д./ЛЕВИНЦОВ Д. -63 РАДНАЕВ Б./КИСЕЛЕВ В.  

30 ЯКУБОВИЧ Е./САФРОНОВ Н. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:1 (9,7,-6,9)

40
ШИЛОВ Г./КРИКУНОВ А. 3 МЕСТО

31 × 3:0 (7,4,7) МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  
16 ШИЛОВ Г./КРИКУНОВ А. -61 ШИЛОВ Г./КРИКУНОВ А.  

32 ШИЛОВ Г./КРИКУНОВ А. МОСКОВСКАЯ Обл. 3 МЕСТО

МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  
-62 НАУМОВ М./ЕМЕЛЬЯНОВ А.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

19.03 15:53:05 #2

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЮНОШЕЙ

33 КИСЕЛЕВ О./УЕДРАОГО М. МОСКОВСКАЯ Обл.

17 КИСЕЛЕВ О./УЕДРАОГО М.

34 ×

41
КИСЕЛЕВ О./УЕДРАОГО М.

35 ЕЖОВ А./ИВАНЮТЕНКО Е.ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:0 (8,9,3)

18 ПАТРАКОВ Д./БАРАБАШЕВ Д.

36 ПАТРАКОВ Д./БАРАБАШЕВ Д.ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (9,6,2)

53
КИСЕЛЕВ О./УЕДРАОГО М.

37 КРАСНОЖОН М./РЯБОШАПКА Ф. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (3,3,6)

19 КРАСНОЖОН М./РЯБОШАПКА Ф.

38 ×

42
КОРОБКИН В./МАРИНИЧ Д. 

39 × 3:0 (2,9,9)

20 КОРОБКИН В./МАРИНИЧ Д.

40 КОРОБКИН В./МАРИНИЧ Д. БЕЛГОРОДСКАЯ Обл.

59
ВАСИКОВ Е./ИЗРАЙЛИТ А.  

41 ТРОФИМОВ А./КАПУСТИН Е. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (-6,8,12,6)  

21 ТРОФИМОВ А./КАПУСТИН Е.  

42 ×  

43
ТРОФИМОВ А./КАПУСТИН Е.  

43 × 3:0 (6,5,2)  

22 СИЗЕНОВ А./РЫТОВ К.  

44 СИЗЕНОВ А./РЫТОВ К. ТУЛЬСКАЯ Обл.  

54
ВАСИКОВ Е./ИЗРАЙЛИТ А.   

45 ЧЕРНЕНОК А./ЯЧМЕНЕВ В. БРЯНСКАЯ Обл. 3:1 (5,-8,4,6)  

23 ЧЕРНЕНОК А./ЯЧМЕНЕВ В.  

46 ×  

44
ВАСИКОВ Е./ИЗРАЙЛИТ А.  

47 × 3:0 (6,3,7)  

24 ВАСИКОВ Е./ИЗРАЙЛИТ А. ФИНАЛИСТ  

48 ВАСИКОВ Е./ИЗРАЙЛИТ А.КАЛУЖСКАЯ Обл.  

62
ВАСИКОВ Е./ИЗРАЙЛИТ А.  

49 ТОЛКУШКИН В./ПУШЛЕНКОВ Ю. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (2,10,-8,6)  

25 ТОЛКУШКИН В./ПУШЛЕНКОВ Ю.  

50 ×  

45
ТОЛКУШКИН В./ПУШЛЕНКОВ Ю.  

51 × 3:0 (5,7,4)   

26 САВАРЕНКОВ Н./НОВИКОВ В.  

52 САВАРЕНКОВ Н./НОВИКОВ В.СМОЛЕНСКАЯ Обл.  

55
ТОЛКУШКИН В./ПУШЛЕНКОВ Ю.  

53 РАТНИКОВ К./КОНСТАНТИНОВ Г. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (7,6,8)  

27 РАТНИКОВ К./КОНСТАНТИНОВ Г.  

54 ×  

46
ФЕДОСЕЕВ Д./КОРШУНОВ А.  

55 × 3:0 (2,4,5)  

28 ФЕДОСЕЕВ Д./КОРШУНОВ А.  

56 ФЕДОСЕЕВ Д./КОРШУНОВ А. ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

60
НАУМОВ М./ЕМЕЛЬЯНОВ А.  

57 АНИСИМОВ Т./БОГДАНОВ А. ТВЕРСКАЯ Обл. 3:1 (7,4,-9,8)  

29 АНИСИМОВ Т./БОГДАНОВ А.

58 ×

47
АНИСИМОВ Т./БОГДАНОВ А.

59 × 3:0 (2,9,7)

30 ГРАБАРОВСКИЙ К./ЯГОДИН А.

60 ГРАБАРОВСКИЙ К./ЯГОДИН А. КАЛУЖСКАЯ Обл.

56
НАУМОВ М./ЕМЕЛЬЯНОВ А.

61 ПАТЧИН И./МАЛЫШЕВ П.ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:2 (-9,-5,8,6,8)

31 ПАТЧИН И./МАЛЫШЕВ П.

62 МАРТЫНОВ М./ТАРЛАВСКИЙ А. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:2 (-10,9,-9,9,8)

48
НАУМОВ М./ЕМЕЛЬЯНОВ А.

63 × 3:0 (7,4,9)

32 НАУМОВ М./ЕМЕЛЬЯНОВ А.

64 НАУМОВ М./ЕМЕЛЬЯНОВ А. МОСКОВСКАЯ Обл.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

19.03 15:53:05 #1

СМЕШАННЫЕ ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 МЕСТО

1 РАДНАЕВ Б./ШИРОКОВА Е. МОСКОВСКАЯ Обл. 61 РАДНАЕВ Б./ШИРОКОВА Е. МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  
1 РАДНАЕВ Б./ШИРОКОВА Е. 63 РАДНАЕВ Б./ШИРОКОВА Е. 

2 × 62 НАУМОВ М./РЕШЕТИНА Е. 3:0 (5,12,8)  
33

РАДНАЕВ Б./ШИРОКОВА Е.

3 КРАСНОЖОН М./ГУЩИНА Д.МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (5,5,7)

2 КОРШУНОВ А./ИВАНОВА В.

4 КОРШУНОВ А./ИВАНОВА В. ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3:0 (5,9,6)

49
РАДНАЕВ Б./ШИРОКОВА Е.

5 СТАРЦЕВ С./ТАРАСОВА Т.ТУЛЬСКАЯ Обл. 3:0 (9,9,9)

3 ЛОПАТИН М./УСОВА О.

6 ЛОПАТИН М./УСОВА О. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (9,5,9)

34
ТРОФИМОВ А./ОШКУКОВА С.  

7 ПОЛЯБИН И./ЗАВЬЯЛОВА Д.КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:1 (10,-9,5,7)

4 ТРОФИМОВ А./ОШКУКОВА С.

8 ТРОФИМОВ А./ОШКУКОВА С. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (3,5,7)

57
РАДНАЕВ Б./ШИРОКОВА Е. 

9 КАПУСТИН Е./КОЗЕЕВА И. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (10,-10,6,11)  
5 КАПУСТИН Е./КОЗЕЕВА И.  

10 ×  

35
КАПУСТИН Е./КОЗЕЕВА И.  

11 РАТНИКОВ К./КАРГИНА К. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (1,9,10)  
6 ТИМОШЕНКО А./КУЛИНИЧЕВА Д.  

12 ТИМОШЕНКО А./КУЛИНИЧЕВА Д. ТВЕРСКАЯ Обл. 3:0 (1,9,3)  

50
ШИЛОВ Г./ЧУВАШИНА У.   

13 СКРИПИН Е./ЛОПУХОВА С. ТАМБОВСКАЯ Обл. 3:1 (5,-6,8,5)  
7 СКРИПИН Е./ЛОПУХОВА С.  

14 КУРБАТОВ И./ВЛАСОВА В. РЯЗАНСКАЯ Обл. 3:1 (9,-9,6,9)  

36
ШИЛОВ Г./ЧУВАШИНА У.  

15 × 3:0 (2,5,7)  
8 ШИЛОВ Г./ЧУВАШИНА У. ФИНАЛИСТ  

16 ШИЛОВ Г./ЧУВАШИНА У. МОСКОВСКАЯ Обл.  

61
РАДНАЕВ Б./ШИРОКОВА Е. 

17 ТОЛКУШКИН В./ПРОХОРОВА С. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (12,10,-12,7)  
9 ТОЛКУШКИН В./ПРОХОРОВА С.  

18 ×  

37
ТОЛКУШКИН В./ПРОХОРОВА С.  

19 ЯГОДИН А./ХРИТОНЕНКОВА Е. КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:0 (7,7,5)   
10 ПИКИН С./ХОМУТЕЦКАЯ А.  

20 ПИКИН С./ХОМУТЕЦКАЯ А. ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3:1 (-3,8,5,7)  

51
ТОЛКУШКИН В./ПРОХОРОВА С.  

21 ВОРОНЦОВ А./ЯКУШЕВА С.КУРСКАЯ Обл. 3:1 (9,9,-8,9)  
11 ВОРОНЦОВ А./ЯКУШЕВА С.  

22 ГОРДЕЕВ Ф./БОЛОТОВА В.ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:1 (8,4,-9,8)  

38
КРИКУНОВ А./ЗАБОЛЕВА О.  

23 × 3:1 (2,-10,8,4)  
12 КРИКУНОВ А./ЗАБОЛЕВА О.  

24 КРИКУНОВ А./ЗАБОЛЕВА О. МОСКОВСКАЯ Обл.  

58
ТОЛКУШКИН В./ПРОХОРОВА С.  

25 КИСЕЛЕВ В./ТЕРЕХОВА Я. ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:0 (7,4,6)  
13 КИСЕЛЕВ В./ТЕРЕХОВА Я.

26 ПОПОВ М./ПОТАНИНА П.ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. W-L

39
КИСЕЛЕВ В./ТЕРЕХОВА Я.

27 КОШКИН Д./ПАВЛОВА О. СМОЛЕНСКАЯ Обл. 3:0 (5,9,5)

14 КОШКИН Д./ПАВЛОВА О.

28 ЧИЧАЕВ Н./ЗУБАРЕВА Д. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (13,-9,6,4)

52
КИСЕЛЕВ О./ПОПКОВА Е. 2 МЕСТО

29 СМИРНОВ А./ДОЩАТОВА М.КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:2 (8,-7,5,-8,7) МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  

15 МАКСИМОВ А./ГЛАДКИХ Т. -63 НАУМОВ М./РЕШЕТИНА Е.  

30 МАКСИМОВ А./ГЛАДКИХ Т. БЕЛГОРОДСКАЯ Обл. 3:0 (6,3,8)

40
КИСЕЛЕВ О./ПОПКОВА Е. 3 МЕСТО

31 × 3:0 (6,7,8) МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  
16 КИСЕЛЕВ О./ПОПКОВА Е. -61 ТОЛКУШКИН В./ПРОХОРОВА С.  

32 КИСЕЛЕВ О./ПОПКОВА Е. МОСКОВСКАЯ Обл. 3 МЕСТО

КАЛУЖСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  
-62 ВАСИКОВ Е./БОКОВА А.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

19.03 15:53:05 #2

СМЕШАННЫЕ ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

33 НАУМОВ М./РЕШЕТИНА Е. МОСКОВСКАЯ Обл.

17 НАУМОВ М./РЕШЕТИНА Е.

34 ×

41
НАУМОВ М./РЕШЕТИНА Е.

35 МАШКОВ В./ДЕНИСОВА В. КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:0 (5,3,8)

18 ПАТЧИН И./БЕЛЯКОВА С.

36 ПАТЧИН И./БЕЛЯКОВА С. ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3:0 (7,7,2)

53
НАУМОВ М./РЕШЕТИНА Е.

37 ОЛЕХОВ М./МАТВЕЙЧУК Д. ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3:0 (7,7,8)

19 ОЛЕХОВ М./МАТВЕЙЧУК Д.

38 РЯБОШАПКА Ф./РЯБОШАПКА М. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (4,7,8)

42
УЕДРАОГО Р./КАНДРАХИНА М. 

39 КОНСТАНТИНОВ Г./ШАКАЛОВА В. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:1 (8,3,-3,6)

20 УЕДРАОГО Р./КАНДРАХИНА М.

40 УЕДРАОГО Р./КАНДРАХИНА М.МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (5,3,6)

59
НАУМОВ М./РЕШЕТИНА Е.  

41 МАРТЫНЮК А./ВАРДАПЕТЯН М. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:2 (4,-7,-9,5,6)  

21 МАРТЫНЮК А./ВАРДАПЕТЯН М.  

42 ×  

43
ИЗРАЙЛИТ А./ИКРЯННИКОВА В.  

43 САМСОНОВ А./ФУРСОВА К. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:2 (-9,-7,7,9,8)  

22 ИЗРАЙЛИТ А./ИКРЯННИКОВА В.  

44 ИЗРАЙЛИТ А./ИКРЯННИКОВА В. РЯЗАНСКАЯ Обл. 3:0 (2,6,7)  

54
ИЗРАЙЛИТ А./ИКРЯННИКОВА В.   

45 МИХАЙЛОВ Д./МИНЕЕВА М. КАЛУЖСКАЯ Обл. 3:1 (8,-7,8,5)  

23 МИХАЙЛОВ Д./МИНЕЕВА М.  

46 ЛЕВИНЦОВ Д./КАЗАКОВА С. СМОЛЕНСКАЯ Обл. 3:2 (6,-5,-9,5,7)  

44
ПУШЛЕНКОВ Ю./КАЗАКОВА Я.  

47 × 3:0 (6,4,4)  

24 ПУШЛЕНКОВ Ю./КАЗАКОВА Я. ФИНАЛИСТ  

48 ПУШЛЕНКОВ Ю./КАЗАКОВА Я. МОСКОВСКАЯ Обл.  

62
НАУМОВ М./РЕШЕТИНА Е.  

49 ЕМЕЛЬЯНОВ А./САМСОНОВА Л. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (7,-5,8,5)  

25 ЕМЕЛЬЯНОВ А./САМСОНОВА Л.  

50 ×  

45
ЕМЕЛЬЯНОВ А./САМСОНОВА Л.  

51 ЗАГОНОВ П./ЗЕМИНА С. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:2 (3,-7,6,-10,3)   

26 ХАРЛАМОВ А./ШУМИЛИНА А.  

52 ХАРЛАМОВ А./ШУМИЛИНА А. ТАМБОВСКАЯ Обл. 3:1 (10,10,-6,5)  

55
ЕМЕЛЬЯНОВ А./САМСОНОВА Л.  

53 САВАРЕНКОВ Н./КАЗАКОВА А. СМОЛЕНСКАЯ Обл. 3:0 (8,10,6)  

27 САВАРЕНКОВ Н./КАЗАКОВА А.  

54 БУЯНОВ М./СТРОКОВА Ю. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (6,4,12)  

46
АНИСИМОВ Т./БАРСОВА Н.  

55 × 3:0 (5,8,14)  

28 АНИСИМОВ Т./БАРСОВА Н.  

56 АНИСИМОВ Т./БАРСОВА Н. ТВЕРСКАЯ Обл.  

60
ВАСИКОВ Е./БОКОВА А.  

57 УЕДРАОГО М./ТЕРЕХОВА П. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (8,9,8)  

29 УЕДРАОГО М./ТЕРЕХОВА П.

58 КУЛЕШОВ О./ГРИШКИНА А. РЯЗАНСКАЯ Обл. 3:2 (-8,-9,3,7,10)

47
УЕДРАОГО М./ТЕРЕХОВА П.

59 КУЛЕШОВ Е./СТРОЕВА К. ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:1 (-8,7,5,8)

30 КЛЕПОВ А./ГАЛКИНА В.

60 КЛЕПОВ А./ГАЛКИНА В. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (6,2,5)

56
ВАСИКОВ Е./БОКОВА А.

61 СМИРНОВ К./ТАНАЕВА М.МОСКОВСКАЯ Обл. 3:0 (5,8,4)

31 СМИРНОВ К./ТАНАЕВА М.

62 ТАРЛАВСКИЙ А./ГУРКО С. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3:0 (4,9,11)

48
ВАСИКОВ Е./БОКОВА А.

63 × 3:0 (7,2,4)

32 ВАСИКОВ Е./БОКОВА А.

64 ВАСИКОВ Е./БОКОВА А.КАЛУЖСКАЯ Обл.
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

19.03 15:53
ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 БИРЮКОВ Сергей Геннадьевич Главный судья СС ВК Воронеж  
2 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный секретарь СС ВК Таганрог  
3 НАКАРЯКОВА Наталья Олеговна Заместитель Главного судьи СС ВК Пенза  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ ВООО ФНТ И. Н. ЖДАНОВ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

19.03 15:53
ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 БИРЮКОВ Сергей Геннадьевич Главный судья СС ВК Воронеж  
2 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный секретарь СС ВК Таганрог  
3 НАКАРЯКОВА Наталья Олеговна Заместитель Главного судьи СС ВК Пенза  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ ВООО ФНТ И. Н. ЖДАНОВ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

19.03 15:50
ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 БИРЮКОВ Сергей Геннадьевич Главный судья СС ВК Воронеж  
2 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный секретарь СС ВК Таганрог  
3 НАКАРЯКОВА Наталья Олеговна Заместитель Главного судьи СС ВК Пенза  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ ВООО ФНТ И. Н. ЖДАНОВ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ), 15-19.03.2021, ВОРОНЕЖ

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

19.03 15:50
ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 БИРЮКОВ Сергей Геннадьевич Главный судья СС ВК Воронеж  
2 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный секретарь СС ВК Таганрог  
3 НАКАРЯКОВА Наталья Олеговна Заместитель Главного судьи СС ВК Пенза  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ ВООО ФНТ И. Н. ЖДАНОВ
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